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Yil sarhisobi

2025-yil logistika yoʻlaklarini 
rivojlantirish va oʻzgaruvchan tashqi 
iqtisodiy sharoitda yurtimizning tranzit 
salohiyatini mustahkamlash muhim 
faoliyat yoʻnalishi boʻldi. Parallel 
ravishda baxtsiz hodisalarni kamaytirish, 

normativ-huquqiy bazani takomillashtirish 
va mintaqaviy tarmoq dasturlarini 
qoʻllab-quvvatlash boʻyicha tadbirlar 
amalga oshirildi. Aviatsiya sohasida 
yoʻnalishlarni subsidiyalash va aeroport 
tarmogʻini rivojlantirish, yoʻl sohasida 

esa trassalarni standart holatga keltirish 
ustuvor yoʻnalishlar etib belgilandi. 
Integratsiyalashgan yondashuv sanoatning 
barqarorligini taʼminlash va keyingi 
oʻsish uchun asos yaratish imkonini 
berdi. Transport sohasini rivojlantirish, 

yaʼni Oʻzbekistonni Markaziy Osiyoning 
logistika markaziga aylantirish ulkan 
strategiyaning bir qismi hisoblanadi.

Jumladan, tashqi geosiyosiy tebranishlarga 
qaramay, ushbu yilda Oʻzbekiston iqtisodiyoti 
barqaror oʻsish surʼatlarini saqlab qoldi. Yalpi 
ichki mahsulot oʻsishi qariyb 6 foiz atrofida 
boʻldi. Yurtimiz aholisi yiliga oʻrtacha 700-
800 ming kishiga koʻpayib borayotgan, mehnat 
bozoriga har yili 500-600 ming yosh kirib 

kelayotgan bir pallada bu katta koʻrsatkichdir. 
Buncha odamni oʻqitish, kasb-hunarli 
qilish, ularga ish topib berish oʻz-oʻzidan 
boʻlmaydi, albatta. Ularni roʻyobga chiqarish 
uchun muntazam ishlaydigan tizim, kafolatli 
investitsiya va infratuzilma kerak.

Xususan, yetakchi elektron va bosma 
nashrlar, “The Washington Post”, “Investing.
com”, “Bloomberg”, “Reuters”, “NewsMax”, 
“The National Desk”, “The Times of Central 
Asia” axborot agentliklari, Kanadaning “The 
Canadian Press” va “CityNews” nashrlari 

Turli chiroqlar, sharlar, bayramona 
bezatilgan archa atrofida yangrayotgan quvnoq 
kuy-qoʻshiqlar dillarga iliqlik bagʻishlaydi. 
Yosh ijodkorlarning rangtasvir asarlari 

yigʻilganlarni bir zum sanʼatning sehrli olamiga 
oshno etadi. Bu yerda har bir jism  bolalar 
qalbidagi orzu va umidni ifoda etayotgandek 
goʻyo. Alohida eʼtibor va gʻamxoʻrlikning 

yorqin ifodasi boʻlgan bu tadbir oʻgʻil-qizlarni 
insonparvarlik va olijanoblik ostida birlashtirdi, 
mehr ulashdi.

VASHINGTON VA TOSHKENT 
O‘RTASIDAGI MUNOSABATLAR MISLI 

KO‘RILMAGAN YUKSAK DARAJAGA CHIQDI
Amerika va Kanada OAVlari hamda ekspertlari 

Oʻzbekiston va AQSH Prezidentlarining 23-dekabr 
kuni boʻlib oʻtgan telefon orqali muloqoti haqida

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 23-dekabr 
kuni AQSH Prezidenti Donald Tramp bilan telefon orqali muloqoti 
Amerika va Kanada ommaviy axborot vositalari, AQSH ekspert-tahlil 
doiralari vakillarining eʼtiborini tortdi.

Prezident Donald Tramp Qozogʻiston va 
Oʻzbekiston yetakchilariga kelgusi yilda AQSH 
shafeligida boʻlib oʻtadigan “Katta yigirmatalik” 
(G20) sammitiga taklifnoma yuborishini maʼlum 
qilgani haqida yozgan.

Xabarda taʼkidlanishicha, Oʻzbekiston va 

Qozogʻiston “Katta yigirmatalik”ka aʼzo emas, 
biroq AQSH bu respublikalarni taklif etishga 
qaror qilgan. Chunki “Har ikki davlat bilan 
munosabatlar ajoyib” (Donald Trampning 
ijtimoiy tarmoqdagi rasmiy bayonotiga havola).

“Donald Tramp maʼmuriyati yuqori 
texnologiyali qurilmalar, jumladan, smartfonlar, 
elektromobillar va qiruvchi samolyotlar uchun zarur 
boʻlgan nodir metallarni qidirishni faollashtirib, 
ulkan foydali qazilmalar zaxiralariga ega boʻlgan 
va dunyo uranining taxminan yarmini ishlab 
chiqaradigan Markaziy Osiyoga koʻproq eʼtibor 
qaratmoqda”, deb yozadi “The Washington Post”.

“Bloomberg” axborot agentligining 
yozishicha, bunday qaror Vashingtonning 
oʻsib borayotgan strategik manfaatlari va uzoq 
muddatli aloqalarni yanada mustahkamlashga 
intilishi bilan bogʻliq.

Amerikaning “Investing.com” iqtisodiy 
nashri, “Reuters” va “NewsMax” axborot 
agentliklarining xabar berishicha, Donald 
Trampning Oʻzbekiston va Qozogʻiston 
rahbarlari bilan telefon orqali muloqotlari davom 
etayotgan mojarolarda tinchlik oʻrnatish hamda 
AQSH va Markaziy Osiyoning ikki yirik davlati 
oʻrtasidagi savdo va hamkorlikni rivojlantirish 
masalalariga qaratilgan.

Prezident archasi

BOLAJONLAR QALBIGA QUVONCH 
ULASHUVCHI BAYRAM

Poytaxtimizdagi “Oʻzbekiston” xalqaro anjumanlar saroyida 
“Prezident archasi” tadbiri boʻlib oʻtdi. Ijtimoiy himoya milliy agentligi tomonidan tashkil etilgan ushbu 

tantanali tadbirga Mehribonlik uylari, maxsus maktab-internatlar, oilaviy bolalar uylari kichkintoylari, alohida 
parvarishga muhtoj bolalar taklif etildi. 

IQTISODIY  RIVOJLANISH  DRAYVERI

2025-yil mamlakatimiz transport kompleksini 
barqaror rivojlantirishga qaratilgan tizimli ishlar 
va strategik qarorlar davri boʻldi. Infratuzilmani 
modernizatsiyalash, transport xavfsizligini 
oshirish, fuqarolar va biznes uchun qulayliklarni 
taʼminlashga asosiy eʼtibor qaratildi. Bu chora-
tadbirlar transportning barcha asosiy turlarini 
qamrab oldi. Bunda asosiy eʼtibor milliy loyihalarga, 
harakatlanuvchi tarkibni yangilashga, sanoatni 
boshqarish samaradorligi va 
taqdim etilayotgan xizmatlar sifatini oshirishga 
imkon beruvchi raqamli 
yechimlarni joriy qilishga 
yoʻnaltirilgan.

Tahlil va taqqos

ANIQ VA ADOLATLI MAQSADLAR 
ISHONCH HAMDA MUSTAHKAM 

IRODAGA ASOSLANADI

2025-yil Oʻzbekiston uchun shunchaki navbatdagi taqvim yili emas, 
balki “Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi doirasidagi islohotlarning miqdordan 

sifatga oʻtish davri boʻlib tarixda qolmoqda. 
Oʻtayotgan yil iqtisodiy barqarorlikni saqlash, ijtimoiy himoyani 

kuchaytirish va xalqaro maydondagi pozitsiyalarni mustahkamlash yoʻlida 
muhim sinov va zafarlar yili boʻldi.

O‘ZBEKISTON  TIBBIYOT  
XABIGA  AYLANMOQDA YUKSALAYOTGAN  SAYYOHLIK  SALOHIYATI  

Qashqadaryoning 
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Suhbat yakuni AQSH Prezidenti tomonidan 
ijtimoiy tarmoqlarda Oʻzbekiston — AQSH 
munosabatlariga “yuqori darajada” deb berilgan 
baho bilan yanada mustahkamlandi. Bu eʼtirof 
yetakchi ommaviy axborot vositalarida keng 
yoritildi.

Eng muhim jihat shundaki, muloqot 
davomida avval erishilgan kelishuvlarning 
amaliy ijrosi atroflicha muhokama 
qilinib, strategik sheriklikni yanada 
chuqurlashtirishga qaratilgan aniq ustuvor 
yoʻnalishlar belgilab olindi. Bu esa 
Oʻzbekiston — AQSH munosabatlarining 
deklarativ bayonotlar doirasidan chiqib, 
institutsional va iqtisodiy jihatdan 
mustahkamlangan barqaror hamkorlik 
modeliga oʻtayotganini koʻrsatadi.

Soʻnggi yillarda davlat 
rahbarlari darajasidagi 
siyosiy muloqotning 
faollashuvi oʻzaro ishonch 
muhitini shakllantirib, 
iqtisodiy va investitsiyaviy 
qarorlar qabul qilish 
uchun mustahkam siyosiy 
poydevor hozirladi. Bugun 
AQSH Oʻzbekiston uchun 
texnologiyalar, sarmoya, 
innovatsiyalar va inson 
kapitali sohalarida muhim 
strategik sherik sifatida 
namoyon boʻlmoqda.

Amerika kompaniyalari ishtirokida turli 
sohalarda amalga oshirilayotgan yirik qoʻshma 
loyihalar investitsiya hajmini oshirish bilan 
birga, mahalliy ishlab chiqarishni modernizatsiya 

“The National Desk” nashri Qoʻshma 
Shtatlar kelasi yili G20 sammitiga mezbonlik 
qilishini maʼlum qiladi va Donald Trampning 
soʻzlaridan iqtibos keltiradi: “Biz ikkala 
yetakchiga Mayamida boʻlib oʻtadigan ushbu 
juda muhim tadbirda mehmon sifatida bizga 
qoʻshilish uchun taklifnoma yuboramiz!”.

“The Times of Central Asia” nashri 
ikki tomonlama aloqalar faollashgani va 
aviatsiya, avtomobilsozlik, togʻ-kon sanoati, 
qishloq xoʻjaligi, infratuzilma, energetika va 
texnologiyalar kabi sohalarda qoʻshma loyihalar 
amalga oshirilayotgani, ushbu tashabbuslarni 
qoʻllab-quvvatlash va rivojlantirish mexanizmlari, 
jumladan, Amerika — Oʻzbekiston ishbilarmonlar 
va investitsiya kengashi hamda rejalashtirilayotgan 
qoʻshma Investitsiya jamgʻarmasi tashkil 
etilganini qayd etgan.

Kanadaning “The Canadian Press” 
markaziy nashri va Kanadaning “CityNews” 
axborot agentligi taʼkidlashicha, “Bu strategik 
qadam maʼmuriyat Donald Trampning 
birinchi muddati tashqi siyosatining asosiy 
yutugʻi boʻlgan tashabbusni qayta tiklashga 
urinayotgan bir paytda amalga oshirildi. 
Xususan, uning jamoasi Isroil va Birlashgan 

— Respublikamizning barcha viloyatlarida 
“Prezident archasi” tadbirlari koʻtarinki 
kayfiyatda boshlandi, — deydi Ijtimoiy 
himoya milliy agentligi boʻlim boshligʻi Laylo 
Fayzimurodova. — 29-dekabrgacha davom 
etishi koʻzda tutilgan tadbir yosh avlod kamoliga 
eʼtiborning yorqin ifodasidir. Poytaxtimizda 
oʻtkazilayotgan “Prezident archasi”ga 1000 dan 
ortiq bola taklif etilgan. Bu yilgi tadbir yangicha 
mazmun kasb etmoqda. Bolalarning qiziqishi, 
dunyoqarashidan kelib chiqib sahnalashtirilgan, 
orzu, ishonch va poklikni ifoda etuvchi 
tomoshalar ular qalbiga maʼnaviy voqelik boʻlib 
singmoqda. Yangi yil moʻjizalari, turli ertak 
qahramonlari ishtirokidagi oʻyin va quvnoq kuy-
qoʻshiqlar bolajonlar kayfiyatiga koʻtarinkilik 
bagʻishladi.  

Mamlakatimizda bolalarni ijtimoiy himoya 
qilishga davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishi 
sifatida eʼtibor qaratilmoqda. Bola huquqlarini 
himoya qilish va manfaatlarini taʼminlash 
borasida salmoqli saʼy-harakatlar amalga 
oshirilayotir. Ijtimoiy islohotlar, ayniqsa, 
bolalarni har tomonlama qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan keng qamrovli dasturlar bunga 
misoldir. Joriy yilda “Prezident archasi” 
tantanalari yuqori saviyada tashkil etilishi 
zamirida ham ana shu insonparvarlik, ezgu va 
xayrli maqsadlar mujassam.

— Oʻzbekiston va AQSH Prezidentlarining 
23-dekabr kuni boʻlib oʻtgan telefon orqali 
muloqoti Donald Tramp maʼmuriyatining 
Markaziy Osiyo mintaqasiga eʼtibori ortib 
borayotganini koʻrsatdi.

Shavkat Mirziyoyevning Oʻzbekiston 
Prezidenti etib saylanishi bilan Oʻzbekiston — 
AQSH munosabatlari nafaqat jadal rivojlandi, 
balki muhim tarmoqlarning keng doirasini 
qamrab olgan holda sifat jihatidan yangi 
mazmun kasb etdi.

Prezidentlar 2025-yil noyabr oyida “C5+1” 
sammiti doirasida oʻtgan uchrashuvda erishilgan 
kelishuvlar ijrosining borishi, Oʻzbekiston — 
AQSH munosabatlarini yanada rivojlantirish 
istiqbollarini batafsil koʻrib chiqdi.

Prezidentlar ikki tomonlama siyosiy aloqalar, 
eng avvalo, oliy darajada faol rivojlanib 
borayotgani, bu mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 

— Samarqandda “C5+1” formatining 
yaratilishi AQSHning Markaziy Osiyo bilan 
munosabatlarini rivojlantirishda muhim 
signal boʻldi. Prezident Donald Tramp va 
mintaqa mamlakatlari yetakchilari ushbu 
formatni sifat jihatidan yangi bosqichga 
olib chiqdi. Noyabr sammiti AQSHning 
Oʻzbekiston, Qozogʻiston va mintaqaning 

— Oʻzbekiston va Amerika Qoʻshma 
Shtatlari Prezidentlari oʻrtasida navbatdagi 
telefon muloqoti boʻlib oʻtgani haqidagi xabarni 
AUTP aʼzolari juda ijobiy qabul qildi. Toshkent 
va Vashington oʻrtasidagi oliy darajadagi muloqot 
toʻgʻridan toʻgʻri ishonchli hamkorlikning 
ikkinchi namunasi boʻldi. Aloqalarning bunday 
shakli ikki tomonlama munosabatlar uchun 
barqaror va oldindan aytish mumkin boʻlgan 
asosni shakllantiradi hamda ham Amerika, ham 

VASHINGTON VA TOSHKENT O‘RTASIDAGI MUNOSABATLAR 
MISLI KO‘RILMAGAN YUKSAK DARAJAGA CHIQDI

STRATEGIK IZCHILLIKDAN 
AMALIY HAMKORLIKKA

Oʻzbekiston – AQSH: 

Eldor TULYAKOV,
“Taraqqiyot strategiyasi” 
markazi ijrochi direktori

Joriy yil 23-dekabr kuni Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Amerika Qoʻshma Shtatlari Prezidenti Donald 

Tramp oʻrtasida boʻlib oʻtgan telefon orqali muloqot ikki davlat 
munosabatlarida izchillik va barqarorlik mustahkam oʻrin olganini 

yana bir bor tasdiqladi. Ushbu muloqot mazmun-mohiyati bilan 
faqat navbatdagi diplomatik aloqa emas, balki Oʻzbekiston – AQSH 

sherikligi sifat jihatidan yangi bosqichga chiqqanini koʻrsatdi.

qilish, ilgʻor texnologiyalarni joriy etish va 
yuqori qoʻshilgan qiymatga ega mahsulotlar 
zanjirini shakllantirishga xizmat qilmoqda. Ayni 
paytda hududlar oʻrtasida toʻgʻridan toʻgʻri 
hamkorlik mexanizmlarining yoʻlga qoʻyilishi 
iqtisodiy diplomatiyani markazdan joylargacha 
kengaytirib, viloyatlar darajasida yangi 
investitsiya va sanoat loyihalarini ilgari surish 
uchun qoʻshimcha imkoniyatlar ochmoqda. 
Bu esa islohotlarning faqat markaziy darajada 
emas, balki hududlar boʻyicha ham chuqurlashib 
borayotganini koʻrsatadi.

Hozirgi bosqichda Oʻzbekiston — AQSH 
hamkorligidagi qator strategik yoʻnalishlar 
alohida ahamiyat kasb etmoqda.

Birinchidan, infratuzilma va tranzit 
salohiyati masalasi. Dengizga chiqish 
imkoniyatiga ega boʻlmasa-da, Oʻzbekiston 
mintaqadagi muhim transport-logistika 
tarmogʻidir. AQSH bilan hamkorlik 
Transkaspiy yoʻlagini rivojlantirish, “Sharq 
— Gʻarb” transport yoʻlaklarini kengaytirish, 
temir yoʻl va port infratuzilmasini 
integratsiyalashga xizmat qiladi.

Ikkinchidan, qayta tiklanuvchi energiya 
va sanoat modernizatsiyasi. Oʻzbekiston 
2030-yilgacha energiya balansida qayta 
tiklanuvchi manbalar ulushini 50 foizdan 
oshirishni maqsad qilgan. Quyosh va shamol 
energetikasi, energiyani saqlash texnologiyalari 
hamda vodorod yechimlari boʻyicha AQSH bilan 
hamkorlik sanoatni yangi texnologik bosqichga 
olib chiqishi mumkin.

Uchinchidan, mineral resurslarni chuqur qayta 
ishlash masalasi. Bu xomashyo eksportidan tayyor 
mahsulot ishlab chiqarishga oʻtish, qoʻshilgan 
qiymat zanjirini mamlakat ichida shakllantirish, 
yangi ish oʻrinlari ochish va texnologik 
mustaqillikni mustahkamlashga xizmat qiladi. 
Boshqacha aytganda, qiymat mamlakat ichida 
qolishi lozim.

Toʻrtinchidan, inson kapitali. “Inson 
kapitali — eng katta sarmoya” tamoyili 
Oʻzbekiston — AQSH hamkorligida alohida 
oʻrin tutadi. AQSH universitetlari, ilmiy-
tadqiqot markazlari va davlat boshqaruvi 
institutlari bilan hamkorlik mamlakatimiz 
uchun zamonaviy bilim, ilgʻor tajriba va 
raqobatbardosh kompetensiyalar bazasini 
shakllantirishda gʻoyat muhim.

Shu bilan birga, xavfsizlik masalalari ham 
kun tartibidan tushgani yoʻq. Afgʻonistondagi 
vaziyat mintaqaviy barqarorlikka bevosita taʼsir 
koʻrsatmoqda. Bu borada AQSH bilan muloqot va 
hamkorlik mintaqada xavfsizlikni taʼminlashga 
qaratilgan saʼy-harakatlarni uygʻunlashtirishga 
ijobiy hissa qoʻshishi mumkin.

Oliy darajadagi telefon orqali muloqot 
Oʻzbekiston — AQSH munosabatlari chuqur 
mazmunga ega ekani, strategik barqarorlik va 
aniq amaliy natijalarga qaratilgan sheriklikka 
aylanganini yana bir bor namoyon etdi. Bu 
munosabatlar endi faqat siyosiy muloqot 
bilan cheklanib qolmay, iqtisodiy oʻsish, 
texnologik yangilanish va inson taraqqiyotiga 
xizmat qiladigan uzoq muddatli hamkorlik 
modeli sifatida shakllanib bormoqda.

Jon XYORBST, 
“Atlantic Council” tahliliy markazi huzuridagi Yevroosiyo markazi 
katta direktori, AQSHning Oʻzbekistondagi sobiq elchisi:

Ayub AYUBI, 
“Project C.U.R.E.” xayriya 
jamgʻarmasi direktori:

Gregori KUPLI, 
Xalqaro strategik tadqiqotlar 
assotsiatsiyasi prezidenti:

Yelena SON, 
Amerika — Oʻzbekiston savdo palatasi (AUTP) ijrochi direktori:

Arab Amirliklari, Bahrayn va Marokash 
oʻrtasida diplomatik va savdo aloqalarini yoʻlga 
qoʻygan. Bu safar “strategik eʼtibor Markaziy 
Osiyo mintaqasiga, xususan, Oʻzbekiston va 
Qozogʻistonga qaratildi. Chunki AQSH muhim 
minerallarni yetkazib berishning barqaror 
zanjirlariga jiddiy eʼtibor qaratgan”.

Ushbu tashabbusning yetakchi ommaviy 
axborot vositalarida yoritilishi uning keng 
siyosiy va strategik kontekstini tushunishga 
urinishlar bilan birga kechdi. Shu nuqtayi 
nazardan, amerikalik tahlilchilar va 
ekspertlarning ekspert baholari alohida 
qiziqish uygʻotmoqda. Ular Oʻzbekiston va 

Qozogʻistonning G20 sammitida ishtirok 
etishini bir martalik diplomatik ishora sifatida 
emas, balki mintaqaviy va jahon siyosatidagi 
chuqur oʻzgarishlarning inʼikosi sifatida 
koʻrmoqda.

Jumladan, respublikachi senator Siv Deyns 
“X” platformasida quyidagilarni eʼlon qildi:

“AQSH, Qozogʻiston, Oʻzbekiston va 
butun Markaziy Osiyo oʻrtasidagi yaqin 
munosabatlarni mustahkamlash nafaqat 
maqsadga muvofiq, balki barcha manfaatdor 
tomonlar uchun strategik zaruratdir.

Men AQSH Prezidenti Donald Tramp 
va uning maʼmuriyatini ushbu voqelikni tan 
olgani va Amerikaning Markaziy Osiyo bilan 
munosabatlariga ustuvor ahamiyat bergani 
uchun olqishlayman”.

AQSH Prezidentining Janubiy va Markaziy 
Osiyo boʻyicha maxsus vakili, AQSHning 
Hindistondagi elchisi Serjio Gor (“X” 
platformasi): “Bugun Prezident D.Tramp 
telefon orqali Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev bilan muloqot qildi. D.Tramp 
tinchlik va farovonlik tarafdori boʻlgan Prezident 
ekani taʼkidlandi. Men bunga toʻliq qoʻshilaman! 
AQSH Prezidenti rahbarligida son-sanoqsiz 
mojarolar toʻxtadi va dunyo yaxshilandi!”.

boshqa mamlakatlari bilan yanada yaqin 
munosabatlari kun tartibini shakllantirishda 
muhim qadam boʻldi.

Bugun Vashington va Toshkent 
oʻrtasidagi munosabatlarda yana bir qadam 
oldinga tashlandi. Gap Donald Trampning 
Oʻzbekiston Prezidentiga G20 uchrashuvida 
ishtirok etish uchun shaxsan qilgan 
taklifi haqida bormoqda. Ushbu qadamlar 
Vashingtonning Markaziy Osiyoga aniq va 
ongli eʼtiboridan, AQSHning Oʻzbekiston 
bilan strategik hamkorligini kengaytirish 
zarurligidan dalolat beradi.

Bugun Vashington va Toshkent 
oʻrtasidagi hamkorlik misli koʻrilmagan 
yuksak darajada. Bu, birinchidan, “C5+1” 
formati doirasidagi oʻzaro hamkorlikni 
chuqurlashtirish bilan bogʻliq. Ikkinchidan, 
Oʻzbekistonni G20 ishiga jalb qilish. 
Oʻzbekiston rahbariyati har doim Vashington 
bilan yanada yaqin va konstruktiv 
munosabatlarga intilib kelgan va uning saʼy-
harakatlari tufayli bu jarayon faol amalga 
oshirilmoqda.

Oʻzbekiston biznesiga sezilarli amaliy foyda 
keltiradigan qulay shart-sharoitlarni yaratadi.

Oʻzbekiston va Amerika Qoʻshma Shtatlari 
Prezidentlarining biznesni qoʻllab-quvvatlash 
va tashqi iqtisodiy aloqalarni rivojlantirish 
borasidagi kuchli yetakchiligi hamda aniq 
maqsadga yoʻnaltirilgan saʼy-harakatlari 
koʻp jihatdan bir-biriga mos keladi va bir-
birini toʻldiradi. Ikki tomonlama hamkorlikni 
chuqurlashtirish uchun mustahkam asos 
boʻladi.

G20 sammitida ishtirok etish taklifi muhim 
siyosiy-iqtisodiy signal boʻlib, Toshkentning 
xalqaro subyektligini oshiradi va investorlarning 
islohotlarga ishonchini mustahkamlaydi.

G20 kun tartibida ishtirok etish Oʻzbekiston 
uchun moliyalashtirish va texnologiyalardan 
foydalanish, eksport tarmoqlarini ilgari surish, 
energetika, infratuzilma va sanoatga strategik 
investitsiyalarni jalb qilish boʻyicha eng yirik 
iqtisodiyotlar bilan teng muloqot qilish uchun 
qoʻshimcha imkoniyatlar ochadi.

— Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Markaziy Osiyoni xalqaro 
ahamiyatga molik sifat jihatidan yangi 
bosqichga olib chiqish uchun mintaqa 
anchadan buyon muhtoj boʻlgan yetakchidir.

O ʻ z b e k i s t o n  P r e z i d e n t i n i n g 
AQSH yetakchisi, dunyoning boshqa 
yetakchilari bilan yoʻlga qoʻygan 
munosabatlari diqqatga sazovor va 
butun Markaziy Osiyo mintaqasi uchun 
strategik ahamiyatga ega.

Oʻzbekistonning G20 sammitida ishtirok 
etishga taklif etilgani juda muhim signaldir. 
Bunday muloqotlar va hamkorlik shakllari 
Markaziy Osiyoga xalqaro qiziqishning 
ortishi, investitsiyalarni jalb etish, uzoq 
muddatli sheriklikni rivojlantirish va koʻp 
qirrali hamkorlikni kengaytirishga xizmat 
qilmoqda.

Oʻzbekiston rahbariyati masʼuliyatli 
va uzoqni koʻra biladigan yetakchilikni 
namoyon etib, yangi mintaqaviy kun 
tartibini shakllantirishda muhim rol 
oʻynamoqda. Bu, ayniqsa, diplomatiya 
barqaror rivojlanish va xavfsizlikni 
taʼminlashning asosiy vositalaridan 
biriga aylanib borayotgan hozirgi dunyo 
sharoitida haqiqatan ham muhim va zarur 
strategiyadir.

strategik sheriklikni yangi bosqichga koʻtarish 
va uni amaliy mazmun bilan boyitish imkonini 
berganini taʼkidladi.

Amerika — Oʻzbekiston ishbilarmonlar 
va sarmoyadorlar kengashining tashkil etilishi 
munosabatlarning har ikki tomon uchun yuksak 
ahamiyatidan dalolat beradi.

“Dunyo” AA

BOLAJONLAR QALBIGA QUVONCH ULASHUVCHI BAYRAM

— Bolajonlarimiz ota-onalari bilan birgalikda 
bayram tantanalarida ishtirok etmoqda, — deydi 
“Imkon” reabilitatsiya markaziga ega davlat 
koʻp tarmoqli ixtisoslashtirilgan maktabgacha 
taʼlim tashkiloti direktori Ozoda Ulugʻova. 
— Ular juda xursand. Yorugʻ chiroqlar, rang-
barang sharlar, ertak qahramonlari chiqishlari 
ular qalbiga quvonch ulashdi. Yangi yil chindan 
sehrli bayram. Buni bolajonlar toʻliq his qildi. 

Bayram quvonchi, bolalarning shodon kulgusi 
yangi yilning asl mohiyatini — umid va mehr, 
birdamlik, hamjihatlik gʻoyalarini namoyon 
etdi.  Bu bayram bolalar qalbida ezgulikka 
ishonchni mustahkamlab, ularni bir-biriga 
mehr koʻrsatish va quvonchni baham koʻrishga 
undadi. Tarbiyaviy va maʼnaviy ahamiyatga ega 
qiziqarli tomoshalar, quvnoq kuy-qoʻshiqlar ota-
onalar kayfiyatiga xushnudlik ulashdi.  

— Oʻgʻlim Husanjon Abdujalilov 10 
yoshda, — deydi  Shahnoza Rafiqova. — U 
har yili shu bayramni juda orziqib kutadi. 
Taassurotlari haqida gapirishdan charchamaydi. 
Farzandimning qalbidagi quvonchni koʻrib 
oʻzim ham xursand boʻlaman. 

Mazkur bayram tadbirlarini mazmunli, 
koʻtarinki ruhda va yuqori saviyada oʻtkazish 
maqsadida Ijtimoiy himoya milliy agentligi 
tomonidan tegishli vazirlik hamda idoralar bilan 
hamkorlikda tizimli ishlar qilinmoqda. Xususan, 
bolalar uchun bayramona muhit yaratish, ularni 
sifatli sovgʻalar bilan quvontirish hamda har 
bir bolaning eʼtibordan chetda qolmasligini 
taʼminlashga alohida ahamiyat qaratilmoqda. 
Bugungi kunga kelib, Mehribonlik va 
Muruvvat uylari tarbiyalanuvchilari, “SOS 
— bolalar mahallalari”, oilaviy bolalar 
uylarida tarbiyalanayotgan, shuningdek, ota-
ona qaramogʻidan mahrum bolalar hamda 
yurtimiz tinchligi va osoyishtaligi yoʻlida halok 
boʻlgan huquqni muhofaza qiluvchi organlar 
xodimlarining farzandlari uchun maxsus 
Prezident sovgʻalari tayyorlandi.

Jami 11 ming 125 dona shunday sovgʻa 
shakllantirilib, ular tarkibiga bolalarning taʼlim 
olishi va boʻsh vaqtini mazmunli oʻtkazishiga 
xizmat qiluvchi 24 nomdagi oʻquv qurollari, 

shuningdek, bolajonlar sevib isteʼmol qiladigan 
34 nomdagi shirinlik mahsulotlari kiritildi.

Ayni paytda Prezident sovgʻalari 
mamlakatimiz hududlari boʻylab belgilangan 
manzillarga yetkazilmoqda. Ushbu tashabbus 
bolalarning ertangi kunga ishonchi va orzularini 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

“Prezident archasi” tantanalari 
mamlakatimizning boshqa hududlarida ham 
davom etib, koʻrsatilayotgan eʼtibor va qoʻllab-
quvvatlov bolalarning kelajakda jamiyatda 
munosib oʻrin egallashi uchun mustahkam 
zamin yaratmoqda. 

Risolat MADIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Boshlanishi 1-betda

G20 kun tartibida ishtirok etish Oʻzbekiston uchun moliyalashtirish va texnologiyalardan foydalanish, 
eksport tarmoqlarini ilgari surish, energetika, infratuzilma va sanoatga strategik investitsiyalarni jalb qilish boʻyicha eng yirik 
iqtisodiyotlar bilan teng muloqot qilish uchun qoʻshimcha imkoniyatlar ochadi.

Jami 11 ming 125 dona shunday sovgʻa shakllantirilib, ular tarkibiga 
bolalarning taʼlim olishi va boʻsh vaqtini mazmunli oʻtkazishiga xizmat 
qiluvchi 24 nomdagi oʻquv qurollari, shuningdek, bolajonlar sevib isteʼmol 
qiladigan 34 nomdagi shirinlik mahsulotlari kiritildi.

Prezident archasi
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Shu bois, mazkur yoʻnalishda aniq dasturlar 
qabul qilindi. Oldinga qoʻyilgan ambitsiyali 
dasturlar roʻyobi yoʻlida tadbirkorlik 
iqtisodiyotni harakatga keltiruvchi, oldinga 
boshlovchi katta kuchga aylandi.

Raqamlar koʻp narsadan dalolat beradi. 
Olaylik, keyingi sakkiz yilda yalpi ichki 
mahsulot 2 karra oshib, oʻtgan yili 115 milliard 
dollarga, eksport hajmi 26 milliard dollarga 
yetdi. Yil yakuni bilan yalpi ichki mahsulotimiz 
130 milliard dollarga yetishi kutilyapti. Oltin-
valyuta zaxiralarimiz tariximizda ilk bor 48 
milliard dollardan oshdi, oʻtgan sakkiz yilda 
yurtimizga qariyb 130 milliard dollar xorijiy 
investitsiya kirib kelgani xalqimiz farovonligiga 
xizmat qilmoqda. Bularning barchasi islohotlar 
samarasi, taraqqiyotimizning mustahkam 
kafolati, nufuzli moliya institutlari va xorijiy 
kompaniyalarning yuksak ishonchidir.

Koʻz oʻngimizda minglab zamonaviy 
korxonalar, ijtimoiy-iqtisodiy infratuzilma 
obyektlari qad rostlayotir. Eʼtibor bering, bu yil 
jami 35 milliard dollar investitsiya evaziga 9 
mingga yaqin yangi korxona, xizmat koʻrsatish 
majmuasi barpo etildi. Shu yilning 9 oyi 
mobaynida 4 milliard dollarlik 79 ta yirik obyekt 
ishga tushirildi. Oʻtgan davrda birgina kichik va 
oʻrta tadbirkorlar soni 2 karra koʻpaydi. Bugun 
ushbu tarmoqda 10 milliondan ortiq inson 
mehnat qilib, daromad topmoqda. Eng muhimi, 
shu yilning oʻzida chetda ishlayotgan 700 ming 
mehnat muhojiri yurtimizga, oʻz oilasi bagʻriga 
qaytdi.

Oʻzbekiston dunyoga keng ochilganidan 
soʻng xorijlik sayyohlar soni oʻtgan yili 10 
million kishidan, turizm xizmatlari eksporti esa 
3 milliard dollardan oshdi. Tariximiz, milliy 
oʻzligimizni tiklash maqsadida bunyod etilgan 
Islom sivilizatsiyasi markazi, Samarqanddagi 
Imom Buxoriy ziyoratgohi kabi ulkan va noyob 
majmualar tufayli xorijiy sayyohlar oqimi 
yanada keskin oshishi kutilyapti. Xalqimizning 
maʼnaviy salohiyatiga har tomonlama munosib 
boʻlgan bunday betakror obidalar aholimiz va 
jahon jamoatchiligi uchun yangi va jozibador 
maskanlarga aylanishiga shubha yoʻq.

Energetik barqarorlikda hal 
qiluvchi davr

2025-yil energetika sohasida keskin burilish 
yili boʻldi. Navoiy, Buxoro va Samarqand 
viloyatlarida yirik quyosh va shamol elektr 
stansiyalari ishga tushirilishi natijasida 
iqtisodiyotda “yashil” energiya ulushi sezilarli 
darajada oshdi. Bu sanoat korxonalarining 
uzluksiz ishlashini taʼminlab, energiya 
taqchilligi muammosini yumshatdi.

Uzoq vaqtgacha Oʻzbekistonda elektr 
energiyasi taʼminoti bilan bogʻliq jiddiy 
muammolar borligi, ular keng quloch yozgani, 
yanada ayanchlisi, industrial rivojlanish 
hamda iqtisodiy oʻsishimizga toʻsqinlik 
qilayotgani yuqori doirada ochiqchasiga 
aytilmadi. Muammoni tan olish uchun, avvalo, 
siyosiy iroda kerak edi. Shavkat Mirziyoyev 
Prezidentligi davrida vaziyat tubdan oʻzgardi. 
Mamlakat elektr energiyasi taqchilligi sharoitida 
yashayotgani davlat darajasida tan olindi. 
Energetika sohasini modernizatsiyalashga 
doir yaxlit dastur ishlab chiqishga kirishildi. 
Nihoyat 2019-yilda 2019-2030-yillar davrida 
Oʻzbekiston Respublikasining “yashil” 
iqtisodiyotga oʻtish strategiyasi qabul qilindi.

Ushbu hujjat mamlakatimizda energiya 
taʼminoti manbalarini diversifikatsiyalash 
siyosatining tamal toshini qoʻydi deyish 
mumkin. Yana bir jihat. Quyosh va shamol 
generatsiyasiga oʻtish tegishli infratuzilmani 
yaratishdan boshlanadi. Bu esa hazilakam 
ish emas. “Yashil” energetika juda qimmat 
soha. 2017-yilgacha Oʻzbekiston hozirgidek 
dunyoga ochiq mamlakat boʻlmagan. Iqtisodiyot 
tarmoqlari davlat tomonidan qattiq nazorat 
qilinardi. Bunday sharoitda yirik infratuzilmaviy 
loyihalar uchun xorijiy hamkorlarni jalb qilish, 
ularga qulay shartlar taklif etish mushkul edi. 
Investorlar biz bilan ishlashdan choʻchigan.

Endi Prezidentimizning oʻzi qayta 
tiklanuvchi energiya manbalariga mablagʻ 
tikayotgan tadbirkorlarni ragʻbatlantirmoqda. 
Oʻzbekistonda foto va gidroelektr stansiyalar, 
shamol generatorlari qurish uchun soliq 
imtiyozlari berildi. Shu maʼnoda, mazkur 
yoʻnalishda eʼlon qilinayotgan tenderlarda doim 
oʻnlab xorijiy kompaniya ishtirok etish istagini 
bildirayotgani bejiz emas.

Ismoil SAIFNAZAROV,
falsafa fanlari doktori, 
professor

Elektr energiyasi taʼminoti dunyo 
miqyosida dolzarb. Xalqaro energetika 
agentligi maʼlumotiga koʻra, hozir jahonda 1,3 
milliardga yaqin aholi elektr energiya bilan 
taʼminlanmagan. 2,6 milliard odam ovqat 
tayyorlash uchun anʼanaviy yoqilgʻi — oʻtin, 
koʻmir va boshqalardan foydalanadi. 2035-yilga 
borib jahonda energiyaga talab yana 35 foiz 
oshishi taxmin qilinmoqda. 

Eʼtiborlisi, Oʻzbekiston Markaziy Osiyo 
davlatlaridan birinchi boʻlib “yashil” energiyaga 
oʻtish harakatiga qoʻshildi. Mohiyatan olib 
qaraganda, olti yil avval qabul qilingan 
strategiya yurtimizning “yashil” taraqqiyot sari 
yuz burganini anglatadi. 2030-yilga qadar elektr 
energiyasi ishlab chiqarishda qayta tiklanuvchi 
energiya manbalari ulushini 54 foizga yetkazish 
reja qilingan. Bu kabi xayrli maqsadlarga 
erishishimizga shubha yoʻq. Zero, Saudiya 
Arabistonining “ACWA Power”, Turkiyaning 
“AKSA”, “Cengiz Enerji”, Birlashgan Arab 
Amirliklarining “Masdar”, Xitoyning “China 
Energy”, “Datang”, “Sinoma”, “Poly”, 
“CNTIC”, “Eagle Ray”, Fransiyaning “EDF”, 
“Voltalia”, “Total Energies”, Germaniyaning 
“Siemens Energy” va Qatarning “Nebras” 
kompaniyalari mamlakatimizda yirik quyosh 
va shamol elektr stansiyalari loyihalarini 
amalga oshirayotgani natijasida soʻnggi yillarda 
energetika tizimiga 35 milliard dollar xorijiy 
investitsiya jalb qilindi va 9 ming megavatt 
yangi quvvatlar ishga tushirildi. Natijada elektr 
ishlab chiqarish hajmi 2017-yildagi 60 milliard 
kilovatt-soatdan joriy yilda 85 milliard kilovatt-
soatga yetdi.

Salkam 5 ming megavattli quyosh va 
shamol, 400 megavattli gidroelektr stansiyalar 
ishga tushirildi. Jami generatsiya quvvatlarida 
“yashil” energiyaning ulushi bu yil 30 foizga 
yetkaziladi.

Xususiy sektor, aholi xonadonlari va ijtimoiy 
soha obyektlarida 2 ming megavattli kichik 
quyosh panellari oʻrnatildi. Ularda shu yilning 
oʻzida qoʻshimcha ravishda 2 milliard kilovatt-

soatga yaqin muqobil energiya ishlab chiqarildi.
Shuningdek, hududlarda 69 ming kilometr 

elektr tarmogʻi, 14 mingta transformator va 
yuqori kuchlanishli podstansiya yangilandi. Shu 
maʼnoda, yil adogʻiga yaqin ishga tushirilgan va 
yiliga 15 mingta transformator ishlab chiqaradigan 
“Angren energo” hamda 155 ta gidroagregat 
tayyorlab beradigan “Uzhydropower” korxonalari 
katta istiqbolga ega.

Hisob-kitoblarga koʻra, kelgusi olti yilda 
mamlakatimizda elektr energiyasiga talab hozirgi 
83 milliarddan 120 milliard kilovatt-soatga oʻsadi. 
Buni, birinchi galda, qayta tiklanadigan energiya 
hisobidan qoplash rejalashtirilgan. Buning 
evaziga Oʻzbekiston energiya mustaqilligiga 
erishibgina qolmay, Yevropaga ham eksport 
qilishni boshlaydi. Demak, Oʻzbekistonning 
quvvati, energiyasi oʻsib boryapti. Ushbu 
oʻzgarishlarning arxitektori davlatimiz rahbaridir. 
Bu Prezidentimizning chuqur oʻylangan 
islohotlari, strategik qarashlari, xalq farovonligi 
yoʻlidagi fidoyi mehnati va cheksiz energiyasining 
ramziy ifodasidir. 

2025-yilda davlat aktivlarini xususiylashtirish 
jarayoni jadallashdi. Jahon savdo tashkilotiga 
(JST) aʼzo boʻlish yoʻlidagi qonunchilikni 
uygʻunlashtirish jarayoni yakuniy bosqichga 
kirdi, bu esa milliy mahsulotlarimizning tashqi 
bozorlarga chiqishi uchun yangi imkoniyatlar 
ochdi. 2026-yili mamlakatimiz ushbu nufuzli 
tashkilotga aʼzo boʻlishi aniqlashib boryapti. 
Zero, shu kunlarda bu yoʻnalishda yana 
bir muhim natijaga erishildi: Oʻzbekiston 
JSTga aʼzo boʻlish boʻyicha Rossiya bilan 
muzokaralarni yakunladi.

Ijtimoiy davlat maqomi 
masʼuliyati va samarasi

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda 
Oʻzbekistonning ijtimoiy davlat ekani 
mustahkamlandi. Shu asosda 2025-yilda 

kambagʻallikni qisqartirish faqat moddiy 
yordam berish emas, balki aholini tadbirkorlikka 
jalb qilish orqali amalga oshirildi. Har bir 
mahallada mavjud imkoniyatlardan kelib 
chiqib, aholiga yer, kredit va asbob-uskunalar 
ajratildi. Aholini tadbirkorlikka jalb qilish, 
bandligini taʼminlash hamda daromadlarini 
oshirish orqali kambagʻallikni qisqartirish 
boʻyicha “Sayxunobod”, “Uychi” “Zarbdor” 
va “Gʻijduvon” tajribalari mamlakat boʻylab 
toʻliq yoyildi. Ijtimoiy himoya milliy 
agentligi tomonidan manzilli yordam tizimi 
raqamlashtirildi, bu esa mablagʻlarning haqiqiy 
muhtojlarga yetib borishini taʼminladi. Yil 
yakuniga koʻra, kambagʻallik darajasi bir xonali 

raqamlarga tushishi uchun mustahkam poydevor 
yaratildi.

Soʻnggi sakkiz yilda odamlarning haq-
huquqini himoya qilish, ularni munosib ish joyi 
bilan taʼminlash, daromadini oshirish, turmush 
sharoitini yaxshilashga qaratilgan ulkan xayrli 
ishlar qilindi. Izchil islohotlar tufayli 7,5 million 
aholi kambagʻallikdan chiqarilib, kambagʻallik 
darajasi 2024-yilda 8,9 foizga tushirildi. 2025-
yil yakunigacha uni 6 foizgacha kamaytirish 
maqsad qilingan.

Albatta, qisqa muddatda bunday natijalarga 
erishish oʻz-oʻzidan boʻlmaydi. Yangi tashabbus 
va tajribalar sinovdan oʻtkazildi. Dunyodagi 
ijobiy yutuqlar oʻrganilib, kambagʻallikni 
qisqartirish boʻyicha yangi Oʻzbekiston modeli 
yaratildi. Xalqaro jamoatchilik bu modelni 
eʼtirof etdi.

Avvalo, oʻtish davrining muhim instrumenti 
boʻlgan manzilli ijtimoiy daftarlar joriy etilib, 
barcha ehtiyojmand oilalar qamrab olindi. 
Oʻzbekiston oʻz oldiga qoʻygan maqsadlarga 
erishish uchun yettita ustuvor yoʻnalishni oʻz 
ichiga olgan “Kambagʻallikdan farovonlik 
sari” dasturini amalga oshirmoqda. Bunda, 
eng avvalo, kambagʻal aholini shunchaki ishga 
joylashtirish emas, balki doimiy ish oʻrinlarini 
koʻpaytirib, barqaror daromad manbai uchun 
sharoit yaratilmoqda. Eʼtiborlisi, davlat 
biznesga sharoit yaratib beryapti, tadbirkorlar 
esa oʻziga ijtimoiy masʼuliyat olib, ehtiyojmand 
aholini ishli va daromadli qilishda koʻmakchi 
boʻlmoqda.

Mana shunday samarali hamkorlik tufayli shu 
yilning oʻzida 270 mingdan ziyod kambagʻal oila 
aʼzosi doimiy ishli boʻldi. Odamlarning bilimini 
oshirmasdan, ularni kambagʻallik girdobidan 
chiqarish imkonsizdir. Shu bois, sifatli 
taʼlim asosida inson kapitalini rivojlantirish, 
uzoq muddatli istiqbolda kambagʻallikni 
qisqartirishning asosiy drayveri boʻlib qoladi. 
Birgina misol, bolalarning bogʻchalardagi 
qamrovi 27 foizdan 78 foizga oshgani natijasida 

1 million ayol taʼlim olish, kasb-hunar oʻrganish 
va daromad topish imkoniga ega boʻldi. Soʻnggi 
besh yilda 800 mingdan ziyod aholi zamonaviy 
kasblarga oʻrgatilib, yuqori daromadli ishlarga 
joylashtirildi.  

Xotin-qizlarni jamiyatning faol aʼzosiga 
aylantirish masalasi davlat siyosati darajasiga 
koʻtarilgan. Xotin-qizlarga oliygohda oʻqish 
uchun foizsiz kredit ajratish, magistraturada 
bepul taʼlim olish tizimi joriy etildi. Bugungi 
kunda talabalarning 53 foizini xotin-qizlar 
tashkil etayotgani, shu yilning oʻzida 1 million 
700 ming ayol ishli boʻlgani quvonarlidir. 
Kelgusi yilda ham “Raqamli avlod qizlari” 
dasturi doirasida 50 ming qiz AT, fintex va sunʼiy 
intellektga oʻqitiladi. Kelgusi yildan mehnat 
bozorida ayollar uchun teng sharoit yaratish 
maqsadida ijtimoiy sugʻurta tizimi qamrovi 
keskin oshiriladi. Bu ularning kambagʻallikka 
tushib qolmasligini kafolatlaydi. 

Qolaversa, 140 ming kambagʻal oilaga 
shifokor biriktirilib, ularni yiliga bir marta toʻliq 
tibbiy koʻrikdan oʻtkazish yoʻlga qoʻyildi. Endi 
kafolatlangan tibbiy xizmatlar koʻpaytiriladi, 
kambagʻal oilalarning bunga sarf qiladigan 
xarajati ikki karra qisqartiriladi. Bunda ularga 
bepul dori va kafolatlangan tibbiy xizmatlar 
paketi taqdim etiladi.

Ijtimoiy himoyaga muhtoj aholi bilan 
manzilli ishlash — kambagʻallikka qarshi 
kurashda asosiy yoʻnalishlardan biri. Imkoniyati 
cheklangan aholining kambagʻallikka tushib 
qolish ehtimoli yuqori. Shu bois, ularni qoʻllab-
quvvatlash, inklyuzivlik asosida jamiyatga 
integratsiya qilish boʻyicha yangi yondashuvlar 
ishlab chiqildi. Munosib mehnat sharoiti 
yaratilgani uchun bu yil nogironligi bor 150 
ming shaxs ishga joylashdi. Ularga hayotiy 
zarur tibbiy jihozlar bepul yetkazib berilmoqda. 
Imkoniyati cheklangan bolalarni maktab va 
kasbiy taʼlim bilan qamrab olish uchun alohida 
dasturlar amalga oshirilmoqda. 

Taʼlim sohasida inson kapitaliga investitsiya 
kiritish 2025-yilning bosh shiori boʻldi. 
Prezident maktablari standartlari oddiy 
maktablarga ham joriy etila boshladi. Xorijiy 

tillarni oʻqitish va kasb-hunarga yoʻnaltirish 
tizimi tubdan oʻzgardi. Oliy oʻquv yurtlarining 
soni emas, sifati birinchi maqsadga chiqdi. Bir 
necha mahalliy universitet xalqaro reytinglarda 
(QS, Times Higher Education) oʻz oʻrnini 
mustahkamladi. Eng muhimi, oliy taʼlim va 
ishlab chiqarish oʻrtasidagi uzviylik kuchaydi — 
talabalar oʻqish davomida ishlash va amaliyot 
oʻtash imkoniyatiga ega boʻldi. Sifatli taʼlim-
tarbiya kelgusi taraqqiyotimizni hal qiladigan 
eng muhim masala. Zamonaviy darsliklar, 
ilgʻor pedagogik texnologiyalar asosida maktab 
taʼlimiga yangi mazmun, yangi sifat kirib 
kelmoqda.

Shu davrda oliy taʼlimda ham keskin 
burilish yasalib, qamrov 9 foizdan 42 foizga 
yetkazildi. Ayniqsa, talabalarning 53 foizini 
xotin-qizlar tashkil etayotgani alohida 
eʼtiborga sazovor. Hozirgi vaqtda dunyodagi 
top oliygohlarda oʻzbekistonlik 2 mingdan 
ziyod talaba tahsil olmoqda. Ulardan 750 
nafari “El-yurt umidi” jamgʻarmasi orqali 
davlat hisobidan oʻqimoqda.

Oʻtgan yili yurtimiz yoshlari TOP-500 talik 
oliygohlarga kirish boʻyicha Markaziy Osiyoda 
birinchi oʻrinni egalladi. Ayniqsa, farzandlari 
dunyodagi eng nufuzli universitetlarda taʼlim 
olayotgan ota-onalarning xursandligini soʻz 
bilan ifodalab boʻlmaydi. Bu, albatta, “Yangi 
Oʻzbekiston maktab ostonasidan boshlanadi” 
ezgu gʻoyasining amaldagi ifodasidir. 

Soʻnggi yillarda tibbiyot uchun mablagʻ 
6 karra oshirilgani, sifatli tibbiy xizmatlar 
mahallagacha tushirilgani ertangi kunga 
ishonchimizni oshiradi. Odamlar yuqori 
texnologik tibbiy xizmatlar uchun oldin faqat 
poytaxtga kelardi. Hozir bunday amaliyotlarning 
400 dan ortigʻi viloyat va tumanlarning oʻzida 
bajarilmoqda.

Kasalliklarni profilaktika qilish, aholi 
oʻrtasida sogʻlom hayot tarzini qaror toptirishga 
katta ahamiyat qaratilayotir. Aholining turmush 
sharoitlari yaxshilanib borayotgani natijasida 
oʻrtacha umr koʻrish darajasi 73,8 yoshdan 
75,1 yoshga uzaydi. Tibbiy sugʻurta tizimi 
bosqichma-bosqich butun mamlakat boʻylab 
joriy etildi.

Davlat xizmatlarining 90 foizidan ortigʻi 
raqamli shaklga oʻtkazildi, bu esa byurokratiya 
va korrupsiya xavfini sezilarli darajada 
kamaytirdi. 

Eʼtibor tufayli yoshlarning ovozi, gʻoya va 
tashabbuslari, kuch-gʻayrati barcha soha va 
tarmoqlarga chuqur kirib bormoqda. Bugungi 
kunda ular sanoat, servis, qishloq xoʻjaligi, 
AT, ilm-fan, madaniyat va sportda katta 
yutuqlarga erishayotgani barchamizga gʻurur 
bagʻishlaydi.

Futbol boʻyicha milliy terma jamoamiz 
mamlakatimiz tarixida ilk bor jahon chempionati 

yoʻllanmasini qoʻlga kiritib, koʻp yillik 
orzu-umidimizni roʻyobga chiqardi. Talaba 
yoshlarimiz esa Xalqaro yozgi universiada 
oʻyinlarida 116 ta davlat orasida ilk bor top-15 
talikka kirdi, Markaziy Osiyoda birinchi oʻrinni 
egalladi.

19 va 22 yoshli bokschilarimiz Osiyo 
chempioni degan yuksak unvonga sazovor 
boʻlib, oʻzbek boks maktabining shuhratini 
dunyoga yana bir bor namoyon etdi. Sogʻlom 
va barkamol avlodni tarbiyalash, Oʻzbekistonni 
chinakam sport mamlakatiga aylantirish 
maqsadida istiqbolli oʻgʻil-qizlarimizga atab 
Toshkentda ulkan Olimpiya shaharchasi barpo 

etildi. Mamlakatimiz tarixida birinchi marta 
zamonaviy taʼlim va bilim beradigan Futbol 
akademiyasi qad koʻtardi.

Shu yilning oʻzida yoshlarimiz nufuzli 
xalqaro fan olimpiadalarida 2 ta oltin, 8 ta 
kumush, 5 ta bronza medalni qoʻlga kiritdi. MDH 
mamlakatlari oʻrtasida kimyo, matematika va 
iqtisodiyot, AT va geografiya boʻyicha yetakchi 
oʻrinlarni egallagan yoshlarimiz Uchinchi 
Renessans bunyodkorlaridir. 

Xalqaro maydonda Oʻzbekiston 
ovozi tobora baland 

yangramoqda

Oʻzbekiston tashqi siyosatda ham benazir. 
Bugun Oʻzbekistonning ovozi mintaqaviy va 
xalqaro maydonda tobora baland yangramoqda. 
Yurtimiz jahondagi koʻplab nufuzli sammitlar, 
xalqaro forumlar oʻtadigan siyosiy markazlardan 
biriga aylandi. Bu anjumanlar Oʻzbekistonning 
dunyo ahlini tinchlik va hamkorlikka 
chorlaydigan ezgu daʼvati sifatida namoyon 
boʻlmoqda.

Eng avvalo, Markaziy Osiyo davlatlari 
bilan koʻp asrlik doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik, 
strategik sheriklik va oʻzaro ishonch ruhidagi 
aloqalarimiz sifat jihatidan yangi bosqichga 
chiqdi. MDH, SHHT mamlakatlari bilan 
anʼanaviy, keng qamrovli va strategik sheriklik 
aloqalari yanada kengaydi. Taraqqiy etgan 
yirik davlatlar bilan savdo-iqtisodiy, moliyaviy, 
investitsiyaviy va texnologik hamkorlikni 
rivojlantirish, keng koʻlamli sheriklik va amaliy 
aloqalar mustahkamlandi. “C5+1” formatida 
oʻtkazilgan qator sammitlar buning yaqqol 
isbotidir.

Janubiy Osiyo, Yaqin va Oʻrta Sharq, 
Afrika mintaqasidagi mamlakatlar bilan yangi 
va istiqbolli yoʻnalishlarda oʻzaro manfaatli 
hamkorlik uchun transport-logistika yoʻlaklarini 
yaratishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Afgʻoniston mintaqaviy va global xavfsizlikning 
muhim omili ekanidan kelib chiqib, ushbu davlat 
hukumati bilan konstruktiv va amaliy hamkorlik 
mustahkamlandi.

Markaziy Osiyo davlat rahbarlarining 
Maslahat uchrashuviga mezbonlik qilgan 
Oʻzbekiston mintaqadagi birlashtiruvchi kuch 
sifatida oʻz mavqeini mustahkamladi. “Markaziy 
Osiyo beshligi” formatidagi hamkorlik iqtisodiy 
ittifoq darajasiga yaqinlashdi. Ushbu maslahat 
uchrashuviga Ozarbayjon ham qoʻshilgani uning 
nufuzini oshirdi.

Yaponiya, Yevropa Ittifoqi va AQSH bilan 
strategik aloqalar yangi bosqichga chiqdi. 
Ayniqsa, “Markaziy Osiyo + Yaponiya” sammiti 
va unda qabul qilingan Tokio deklaratsiyasi 
mintaqaviy xavfsizlik va transport yoʻlaklarini 
rivojlantirishda muhim hujjat boʻldi. 

Umuman olganda, 2025-yil Oʻzbekiston 
uchun barqarorlik va yuksalish yili boʻldi. 
Albatta, inflyatsiyani jilovlash, oziq-ovqat 
xavfsizligi va ekologik muammolar (suv 
taqchilligi, chang boʻronlari) kabi chaqiriqlar 
hali ham dolzarb boʻlib qolmoqda. Biroq 
yil davomida amalga oshirilgan tizimli 
islohotlar Oʻzbekistonning nafaqat mintaqaviy, 
balki global iqtisodiy zanjirlardagi oʻrnini 
mustahkamladi.

2026-yilga oʻtar ekanmiz, mamlakat oldida 
turgan asosiy vazifa — erishilgan natijalarni 
saqlash va har bir fuqaroning hayotida real 
ijobiy oʻzgarishlarni taʼminlashdan iborat boʻlib 
qoladi. Erishilgan natijalar esa tarix sahifalariga 
muhrlandi. Ular yangi Oʻzbekiston solnomasiga 
zarhal harflar bilan yozilib, kelajak avlodlarga 
mustahkam poydevor va buyuk namuna boʻlib 
qolishi, shubhasiz.

Yangi Oʻzbekiston qurilishi aniq va adolatli 
maqsadlar, ulkan ishonch va mustahkam iroda 
asosidagi taraqqiyot yoʻlidir. Bu yoʻldagi asosiy 
energiya manbai esa Prezidentimizning cheksiz 
salohiyati va fidoyiligidir.

Boshlanishi 1-betda

ANIQ  VA  ADOLATLI  MAQSADLAR 
ISHONCH HAMDA MUSTAHKAM 

IRODAGA ASOSLANADI
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4 2025-yil 26-dekabr, 270-son

Oʻtayotgan yil raqamlarda
2025-yilning yanvar-noyabr oylari natijalari 

transport sanoatining barqaror ijobiy rivojlanish 
dinamikasidan dalolat beradi. Hisobot davrida 
koʻrsatilgan xizmatlar hajmi 173 trillion 
soʻmga yetdi, bu oʻtgan yilgidan 14 foiz ziyod 
degani. Sanoatning oʻsishi makroiqtisodiy 
koʻrsatkichlarda aks etadi: yalpi ichki 
mahsulotdagi ulush 5,6 foiz, xizmatlarning 
umumiy hajmida esa 19 foiz oshdi. Yil 
oxirigacha 185 trillion soʻmlik natijaga erishish 
kutilmoqda, bu oʻtgan yilgidan sezilarli 
yuqori. 2026-yilgi strategik moʻljallar bozorni 
yanada, yaʼni 200 trillion soʻmdan ziyodga 
kengaytirishni nazarda tutadi va bu sektorning 
uzoq muddatli salohiyatini namoyish etadi.

Yuk tashish dinamikasi transport xizmatlariga 
nisbatan barqaror talabni tasdiqlaydi. Yil 
davomida 6,4 milliard yoʻlovchi va 1,4 milliard 
tonna yuk tashildi, bu oʻtgan yildagiga nisbatan 
mos ravishda 5,2 va 4,6 foiz koʻpdir. Xalqaro 
yuk tashishning oʻsishi, ayniqsa, sezilarli — 11 
foiz (59 million tonnagacha) oshdi. Yil oxiriga 
kelib, 7,2 milliard yoʻlovchi, 1,5 milliard tonna 
yuk va 66,5 million tonna xalqaro tashish 
hajmlari kutilyapti.

Sohaning tashqi iqtisodiy koʻrsatkichlari 
alohida eʼtiborga molik. Transport xizmatlari 
eksporti 2,2 milliard dollarga yetib, rejadan 
4,6 foiz oshdi va oʻtgan yildagiga nisbatan 
30 foiz oʻsdi. Xorijiy investitsiya oqimi 
sezilarli darajada kuchayib, 738 million 
dollar (2024-yildagiga nisbatan 64 foiz 
koʻp) oʻzlashtirildi. Yil oxirigacha xizmatlar 
eksporti 2,3 milliard dollarga yetadi va 25 
ta loyiha doirasida 839 million dollarlik 
investitsiya oʻzlashtirish rejalashtirilgan, bu 
esa infratuzilmani modernizatsiyalash va 
yanada rivojlantirish uchun mustahkam asos 
yaratadi.

Jahon savdo tashkilotiga aʼzo boʻlishda 
asosiy tamoyillardan biri pestitsidlar va 
mineral oʻgʻitlarni roʻyxatga olish, ularning 
importi va savdosini tartibga solishdan iborat. 
Oʻsimliklarni himoya qilishda qoʻllanadigan 

JAHON  SAVDO  TASHKILOTIGA  A’ZOLIK

Mamanbiy OMAROV, 
Oʻzbekiston Respublikasi 
transport vazirining 
birinchi oʻrinbosari

Hammasi xizmatlar sifatini 
yaxshilash uchun

Yil boshidan jamoat transporti rivoji 
harakatlanuvchi tarkibdagi keng koʻlamli 
yangilanishlar va yoʻnalish tarmogʻi kengayishi 
bilan tavsiflanadi. 573 ta avtobus, 216 ta 
elektrobus va 396 ta mikroavtobus xaridi 
parklarni 1185 ta zamonaviy ekologik toza 
transport vositasi bilan yangilash imkonini 
berdi. Bu shaharlararo va xalqaro yoʻnalishlarni 
oʻz ichiga olgan 187 yoʻnalishni ishga tushirish 
uchun sharoit yaratdi. Yil oxiriga qadar 
mintaqalarga qoʻshimcha avtobuslar yetkazib 
berish va rejalashtirilgan xaridlar transport 
vositalarida erkin harakatlanishni oshirish 
va mavjud infratuzilmaga yukni kamaytirish 
boʻyicha izchil siyosatdan dalolat beradi.

Yirik oʻzgarish brutto-shartnomalar 
amaliyoti kengayishi boʻldi. Ushbu 
amaliyot hozir Toshkent, Nukus va viloyat 
markazlaridagi 253 ta avtobus yoʻnalishida 
qoʻllanilmoqda. Ushbu modelning joriy 
etilishi yoʻlovchi tashishning muntazamligini 
va xizmat koʻrsatish sifatini oshirishga imkon 
berdi, yaʼni transport vositalari oraligʻidagi 
interval 2-3 baravar kamaydi, poytaxtda esa 
yoʻlovchilar oqimi kuniga 1,4 million kishiga 
yetdi. Viloyatlarda ham shunga muqobil 
dinamika — kunlik yoʻlovchi tashish soni 
oʻrtacha 60 foiz oshgani kuzatilmoqda. 
Ushbu koʻrsatkichlar yanada shaffof va 
boshqariladigan tashkiliy tizimga oʻtish 
samaradorligini tasdiqlaydi.

Tarmoqning moliyaviy va texnologik 
modernizatsiyasi poytaxt jamoat transportida 

naqd pul toʻlashdan voz kechilishi natijasida 
kuchaydi. Elektron toʻlovlarga oʻtish daromadlar 
20 foiz oʻsishi, qoidabuzarliklar ikki baravar 
kamayishi va yashirin aylanmaning amalda yoʻq 
qilinishini taʼminladi. 2026-yilda mazkur model 
viloyatlarda ham qoʻllanilishi yoʻlovchilar 
tashishning yagona raqamli makonini yaratadi. 
Shu bilan birga, taksomotor faoliyatini 

legallashtirish va kuniga 1 milliondan ziyod 
yoʻlovchiga xizmat koʻrsatuvchi metroning 
yangilanishi shahar mobilligini rivojlantirishga 
kompleks yondashuvni shakllantirmoqda. 

Tizimda tarmoqning 
roli ortyapti

Temir yoʻl transportida barqaror oʻsish 
kuzatilyapti, transport tizimida tarmoqning 
roli ortyapti. Yoʻlovchi tashish hajmi oʻtgan 
yildagiga nisbatan 7 foiz oʻsgan holda 9,8 million 
kishiga, yuk tashish esa 98 million tonnaga 
yetdi (oʻsish 4,2 foiz). Tranzit segmentida ham 
ijobiy dinamika kuzatilmoqda: yuk tashish 
hajmi 8 foiz oshib, 11 million tonnani tashkil 
etdi. Bu koʻrsatkichlar talabning tiklanishi 
hamda temir yoʻl transportining ichki va xalqaro 
yoʻnalishlarda raqobatbardoshligi oshganini aks 
ettiradi.

Infratuzilmani faol modernizatsiyalash 
va rivojlantirish oʻsishning asosiy omili 
boʻldi. Yil boshida 465 kilometrli Buxoro 
— Urganch — Xiva uchastkasi toʻliq 
elektrlashtirildi va foydalanishga topshirildi, 
bu esa elektrlashtirilgan temir yoʻllar ulushini 
51 foizga yetkazishga imkon berdi. Parallel 
ravishda Samarqand — Urgut, Baytqoʻrgʻon — 
Parkent va Miskin — Nukus yoʻnalishlarini oʻz 
ichiga olgan liniyalarni qurish va elektrlashtirish 
ishlari bajarildi. Yil oxiriga qadar quvvatlarni 
koʻpaytirish va ekspluatatsiya xarajatlarini 
kamaytirish maqsadida qator strategik 
loyihalarni roʻyobga chiqarish rejalashtirilgan. 
Bu, oʻz navbatida, yuk tashish hajmini yanada 
oshirishga zamin yaratadi. 

2026-yil uchun oʻrta muddatli rejalar 
tarmoq rivojlanishida sifatli sakrashni amalga 
oshirishga qaratilgan. Asosiy uchastkalarni 
elektrlashtirishni yakuniga yetkazish, Toshkent 
— Samarqand — Xiva yoʻnalishi boʻyicha 
yangi tezyurar elektr poyezdni ishga tushirish 
va yuqori tezlikda harakatlanish uchun alohida 
liniyani ishlab chiqish viloyatlararo aloqani 

kuchaytiradi. Yangi elektr poyezdlar sotib olish, 
mahalliy korxonalar tomonidan yoʻlovchi va 
yuk vagonlari ishlab chiqarishni koʻpaytirish 
harakatlanuvchi tarkibni yangilashga tizimli 

yondashuvdan dalolatdir. Ushbu chora-
tadbirlar birgalikda oʻsishga, texnologiyaga 
va tranzit salohiyatiga qaratilgan temir yoʻl 
transportini rivojlantirishning barqaror modelini 
shakllantiradi. 

Aviatsiya parvozda
Aviatsiya ham barqaror miqdoriy va 

sifat koʻrsatkichlarini namoyish etyapti. 
Bu esa sektorning mamlakatimiz iqtisodiy 
rivojlanishiga qoʻshadigan hissasini oshiradi. 
2025-yilda 21 ta samolyot xarid qilgan 
rezident kompaniyalar milliy aviaparkimizda 
ular sonini 107 taga yetkazdi. Flotning 
kengayishi bilan birga yoʻnalish tarmogʻi ham 
oʻsmoqda: bugungi kunda 17 ta rezident va 
51 ta xorijiy aviakompaniya 203 ta yoʻnalish 
boʻyicha parvozlarni amalga oshiryapti, 
ularning aksariyati xalqaro liniyalardir. 
Bu mamlakatning mintaqaviy va global 
aviatsiya bozoridagi mavqei mustahkamlanib 
borayotganidan dalolat.

Parvozlar geografiyasi kengayishi va ilgari 
yopilgan yoʻnalishlar tiklanishi tarmoqning 
asosiy koʻrsatkichlariga bevosita taʼsir koʻrsatdi. 
2025-yilda 33 ta yoʻnalish ochildi va tiklandi, 
bu parvozlar sonini 13 foiz, yaʼni 116 mingga 
oshirishga imkon berdi. Yoʻlovchi oqimi 24 foiz 
oʻsib, 13,8 million kishiga yetdi, bunda asosiy 
oʻsish xalqaro yuk tashish hissasiga toʻgʻri 
keladi. Yuk va pochta aviatashuvlari sezilarli 
darajada oshdi, ularning hajmi 19 foiz oʻsib, 
180 ming tonnani tashkil etdi. Yil oxirigacha 
parvozlar va yoʻlovchilar soni yanada koʻpayishi 
kutilmoqda, bu esa aviatsiya xizmatlariga yuqori 
talabni koʻrsatadi.

Infratuzilmani modernizatsiyalash 
tarmoqning barqaror oʻsishida muhim omil 
boʻldi. Joriy yilda Sariosiyo shahridagi 
aerodrom va Andijon xalqaro aeroporti toʻliq 

rekonstruksiya qilindi, shuningdek, Toshkent 
— Sharqiy negizida zamonaviy aeroport 
kompleksi foydalanishga topshirildi. 2026-yilda 
turizmni rivojlantirish maqsadida Arnasoy 
aerodromini ochish va Zarafshon aerodromini 
rekonstruksiya qilishni boshlash rejalashtirilgan. 
Yangi Toshkent xalqaro aeroporti qurilishi uzoq 
muddatli strategik loyiha boʻlib qolmoqda. Bu 
mamlakatni mintaqaning yirik aviatsiya xabiga 
aylantirishga xizmat qiladi.

Strategik ahamiyatga ega 
koʻrsatkich

Keng koʻlamli xalqaro transport loyihalari 
mamlakatimizni mintaqaviy va qitʼalararo 
logistikaning asosiy boʻgʻiniga aylantirish 
boʻyicha izchil siyosatdan dalolatdir. Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir yoʻli qurilishi 
boshlanishi, shuningdek, Transafgʻon temir 
yoʻl yoʻlagini ilgari surish boʻyicha amaliy 
qadamlar jahon bozorlariga chiqishning yangi 
yoʻnalishlarini shakllantiradi va tashqi savdo 
oqimlarini diversifikatsiya qiladi. Shu bilan 
birga, elektron ruxsatnomalarni joriy etish, 
ortiqcha toʻlovlarni bekor qilish va milliy 
tashuvchilar manfaatlarini himoyalash ichki 
transport sektori raqobatbardoshligini oshiradi.

Barqaror iqtisodiy oʻsishda xalqaro transport 
va transport yoʻlaklarini rivojlantirish strategik 
ahamiyatga ega. Bu tranzit hajmini sezilarli 
darajada oshirish, logistika xarajatlarini 
kamaytirish va mamlakatning global taʼminot 
zanjirlari tizimidagi mavqeini mustahkamlashga 
imkon beradi. 

Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston 
temir yoʻli loyihasi strategik rejalashtirishdan 
xalqaro transport yoʻlagini shakllantirishning 
amaliy bosqichiga oʻtilganini anglatadi. 
Ishlar koʻlami mamlakat transport-logistika 
tizimi uchun loyihaning ustuvorligidan 
dalolat beradi. “Oʻzbekiston temir yoʻllari” 
AJning subpudratchi sifatida ishtirok etishi 
milliy kompetensiyalarning xalqaro loyihaga 
integratsiyalashuvini taʼminlaydi va mahalliy 
sanoat hamda bandlik uchun qoʻshimcha samara 
beradi.

Shu bilan birga, Transafgʻon temir yoʻl 
loyihasini amalga oshirish orqali janubiy 
portlarga chiqishning muqobil yoʻnalishlarini 
yaratish boʻyicha tizimli ishlar qilinmoqda. 
Afgʻoniston va Pokiston bilan uch tomonlama 
bitimlar imzolanishi, muhandislik-texnik 
tadqiqotlarni yakuniga yetkazish va texnik-
iqtisodiy asoslarni tayyorlash yangi Yevroosiyo 
yoʻlagini shakllantirishga asos yaratadi. Ushbu 
yoʻnalishga nafaqat infratuzilma loyihasi, 
balki uzoq muddatli iqtisodiy integratsiya, 
tranzit salohiyatini kengaytirish va tashqi 
savdo aloqalarini diversifikatsiya qilish vositasi 
sifatida ham qaralmoqda. 

Temir yoʻl infratuzilmasini rivojlantirishga 
xalqaro avtomobil transporti uchun sharoitlarni 
yaxshilash muhim toʻldirish boʻldi. “E-permit” 
elektron ruxsat berish tizimini joriy etish, 
diskriminatsion toʻlovlarni bekor qilish va 
qator mamlakatlar bilan hujjatlar aylanishining 
raqamlashtirilishi milliy tashuvchilar uchun 
maʼmuriy va moliyaviy toʻsiqlarni sezilarli 
darajada kamaytirdi. Bu asosiy multimodal 
yoʻlaklar, jumladan, transport hajmi barqaror 
koʻpayishi koʻp bor qayd etilgan Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston va Transkaspiy 
xalqaro transport yoʻnalishi boʻylab yuk 
oqimlari oʻsishiga toʻgʻridan toʻgʻri taʼsir qildi.

Umuman olganda, koʻrilayotgan chora-
tadbirlar infratuzilma investitsiyalari, 
institutsional islohotlar va raqamli yechimlarni 
birlashtirgan xalqaro transport aloqalarini 
rivojlantirishning kompleks modelini 
shakllantiradi. Joriy yilning 11 oyida 20 
ming kilometrdan ziyod avtomobil yoʻlini 
rekonstruksiya qilish va taʼmirlash ushbu 
strategiyani toʻldiradi hamda ichki transport 
tarmogʻi va xalqaro yoʻlaklar oʻrtasidagi 
mustahkam bogʻlanishni taʼminlaydi. 

Yoʻl xoʻjaligi modernizatsiya 
qilinmoqda

Hisobot davrida yoʻllarni boshqarish 
sohasidagi loyihalarni amalga oshirish 
hududlarning bir-biriga bogʻlanishi, transport 
imkoniyatlari va xavfsizligiga qaratilgan. Xiva 
yer osti avtomobil yoʻli va Bekobod tumanida 
Sirdaryo orqali oʻtuvchi yangi koʻprik ishga 
tushirilishi transport oqimlarini yengillashtirish 
va yoʻldagi vaqtni qisqartirish borasida muhim 
infratuzilmaviy yechimga aylandi. 

Jizzax viloyatidagi loyihalar ham katta samara 
berdi. Bu yerda yangi yoʻl yoʻnalishi hamda yoʻl 
oʻtkazgich qurilishi M-39 magistral yoʻli bilan 
toʻgʻridan toʻgʻri va xavfsiz aloqani taʼminladi. 
Yoʻnalishlarning sezilarli darajada qisqarishi va 
yangi obyektlarning yuqori oʻtkazuvchanligi 
mintaqa tranzit salohiyatini oshirdi, yoʻlovchilar 
va yuk tashish uchun sharoitlarni yaxshiladi. 
Olimpiya shaharchasi hududida avtomobil va 
sport yoʻllari qurilishi shahar muhitini kompleks 
rivojlantirishning qoʻshimcha elementi boʻlganini 
taʼkidlash joiz va bu transport hamda ijtimoiy 
shaharsozlikdagi ustuvorliklar uygʻunlashib 
ketganidan dalolat beradi.

Shu bilan birga, butun mamlakat boʻylab yoʻl 
tarmogʻini taʼmirlash va modernizatsiyalash 
koʻlami kengaymoqda. Yil yakuniga qadar turli 
ahamiyatga ega oʻn minglab kilometr yoʻlni 
normativ holatga keltirish rejalashtirilgan. 
Davlat-xususiy sheriklik, xususan, Toshkent 
— Andijon va Toshkent — Samarqand 
loyihalari asosida pulli avtomobil yoʻllarini 
rivojlantirish strategik yoʻnalishga aylanmoqda. 
Shu bilan birga, xalqaro moliya institutlari 
ishtirokida asosiy milliy va mintaqalararo 
yoʻllarni qamrab oluvchi yirik loyihalar ishga 
tushirilmoqda. Ushbu chora-tadbirlarning bari 
yoʻl infratuzilmasini barqaror rivojlantirish, 
investitsion jozibadorlikni oshirish va 
mamlakatimizning xalqaro transport oqimlariga 
integratsiyalashuvi uchun uzoq muddatli asos 
boʻlib xizmat qiladi.

EKSPORT HAJMINI YANADA KENGAYTIRADI
Davlatimiz rahbari Qishloq xoʻjaligi 
xodimlari kuni munosabati bilan 
oʻtkazilgan uchrashuvda soha 
mutaxassislariga chuqur hurmat 
bildirar ekan, ular ishtirokida erishilgan 
yutuq va muvaffaqiyatlarni eʼtirof etdi. 
Jumladan, yil boshidan buyon oziq-
ovqat eksporti 37 foiz oʻsib, 3 milliard 
dollarga yetgani, yil yakunigacha bu 
koʻrsatkich ilk bor 3,2 milliard dollardan 
oshishi taʼkidlandi. Oʻzbekiston meva-
sabzavoti kirib borgan davlatlar 
soni 18 taga koʻpayib, 83 taga yetdi. 
Davlatimiz Jahon savdo tashkilotiga 
aʼzo boʻlganidan soʻng bu koʻrsatkichlar 
yanada ortishi kutilmoqda.

kimyoviy vositalardan toʻgʻri, ilmiy 
asoslangan va qabul qilingan meʼyorlar asosida 
foydalanishni taʼminlashga muhim masala 
sifatida qaralib, mamlakatimizda yangi tartibni 
joriy etish uchun qonuniy asoslar yaratildi. 
Jumladan, BMT Oziq-ovqat va qishloq xoʻjaligi 
tashkiloti (FAO) hamda Jahon sogʻliqni 
saqlash tashkiloti talablari asosida Oʻzbekiston 
Respublikasining “Oʻsimliklar himoyasi qilish 
toʻgʻrisida”gi qonuniga oʻzgartirishlar kiritilib, 
Vazirlar Mahkamasining tegishli qarorlari 
bilan pestitsidlarni roʻyxatga olish va ularning 
savdosini tartibga solishga qaratilgan hujjatlar 
qabul qilindi.

Fitosanitar xavfsizlikni taʼminlashda 
xalqaro talablarning joriy etilishi barobarida 
fitosanitar laboratoriyaning faoliyatini 
xalqaro andozalarga mos ravishda tashkil 
etish talabi belgilangan. Agentlik tizimida 
faoliyat yuritayotgan Markaziy fitosanitariya 
laboratoriyasi xalqaro akkreditatsiyaga ega 
boʻlib, bu yerda eng soʻnggi metodologiya 
asosida tekshiruvlar oʻtkaziladi. Bu esa 
import boʻlayotgan mahsulotlar bilan birga 
Oʻzbekiston hududiga zararli organizmlar kirib 
kelishining oldini olishga xizmat qiladi. Joriy 
yilning oʻtgan davrida 324,8 mingta ekspertiza 
oʻtkazilgan. 940 ta holatda 27 turdagi karantin 

obyektlari aniqlanib, xavfli organizmlar kirib 
kelishining oldi olindi va tegishli choralar 
koʻrildi.

Fitosanitar nazorat nafaqat laboratoriya 
sharoitida, balki chegara maskanlari hamda dala 
nazoratida amalga oshirilishi muhim. Shu sababli 
JSTga aʼzo boʻlishda har ikkala yoʻnalishni 
takomillashtirishga alohida eʼtibor qaratildi. 
Davlatimizning uzoq-yaqin hududlarida fermer 
va dehqon xoʻjaliklari, ekin yerlari, tomorqalar, 

bogʻlaru issiqxonalarni muntazam monitoring 
qilayotgan karantin inspektorlarining faoliyatida 
raqamlashtirish ulushi ortdi. Endi inspektorlar 
dala monitoringi natijalarini dalaning oʻzidan 
turib planshet orqali kiritadi va barcha maʼlumot 
agentlikning E-Fito.uz avtomatlashtirilgan 
axborot tizimida jamlanadi. Shuningdek, 
Oʻsimliklar karantini va himoyasi boʻyicha 
xalqaro konvensiyaning E-Phyto solution tizimiga 
integratsiya qilingan axborot platformasida 

mahsulotlar importi, eksporti, fumigatsiya, 
zararli chigirtka nazorati, biolaboratoriya, tuproq 
agrokimyoviy tahlili natijalari va fitosanitar 
laboratoriya xulosalari umumlashtiriladi. Bu esa 
fitosanitar xavfsizlik tizimini toʻliq tahlil qilish va 
baholash imkonini beradi.

Chegara maskanlari moddiy-texnik 
bazasining mustahkamlanishi ham mamlakatda 
fitosanitar xavfsizlikni taʼminlash yoʻnalishida 
JST talablaridan biridir. Bugun 76 ta chegara 
posti zamonaviy uskunalar bilan jihozlandi, 
120 inspektor oʻqitildi. 6 ta qoʻshimcha chegara 
posti 2025-2026-yillarda modernizatsiya 
qilinadi. Xalqaro tashkilotlar koʻmagi bilan 
xarid qilingan zamonaviy jihozlar yordamida 
chegara hududlarining oʻzida sifatli karantin 
tekshiruvini oʻtkazish imkoniyati yuzaga 
keladi.

Oʻzbekistonning JSTga aʼzo boʻlishi 
mahsulotlar eksporti hajmini oshirish uchun 
imkoniyat taqdim etishi bilan birga yangi 
tartib-taomillarni taqozo qiladi. Yangicha 
yondashuv, albatta, samara bermoqda. Misol 
tariqasida oʻtgan davrda erishilgan natijalarni 
keltirish mumkin. Oʻzbekiston quritilgan 
olxoʻri va oʻrik eksporti boʻyicha dunyoda 
uchinchi, shaftoli va mayizda — yettinchi, 
gilosda — sakkizinchi, uzumda oʻn uchinchi 
oʻringa chiqdi. Biroq bu hali yakuniy natija 
emas. Davlatimiz rahbari qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini yetishtirish, eksport hajmini 
oshirishda yanada katta marralar belgilab 
berdi. Fitosanitariya sohasidagi chora-tadbirlar 
mazkur xalqaro talablarni bosqichma-bosqich 
tizimga uygʻunlashtirishga qaratilgan boʻlib, 
mamlakatimizning xalqaro bozordan munosib 
oʻrin egallashini nazarda tutadi.

Fitosanitar xavfsizlik yoʻnalishida 
Oʻsimliklar karantini va himoyasi agentligi 
tomonidan qator amaliy ishlar bajarib 
kelinmoqda. Xalqaro savdoda ishtirok 
etayotgan subyektlar bir-birini toʻgʻri 
tushunishi muhim. Shu bois, birinchi 
navbatda, xalqaro ekspertlarni jalb qilgan 
holda fitosanitariya sohasidagi atamalar lugʻati 
butunlay yangilandi. Natijada oʻsimliklar 
karantini (fitosanitariya) yoʻnalishidagi qonun 
va qonunosti hujjatlarga fitosanitariya choralari 
boʻyicha 30 dan ziyod xalqaro standart hamda 
Yevropa va Oʻrta yer dengizi oʻsimliklar 
himoyasi boʻyicha mintaqaviy tashkilotining 
140 ta xalqaro standarti uygʻunlashtirildi.

KASBIY  TA’LIM  ISLOHOTLARI

Dilafruz ORIFXONOVA,
Oʻsimliklar karantini va himoyasi 
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Prezidentimiz 
hozir tibbiy xizmatlarning  
30 foizi xususiy sektor  
tomonidan koʻrsatilayotgani, 
ilgʻor tashabbuslar 
ham ulardan chiqayotganini 
taʼkidlab, xususiy sheriklikni 
kengaytirish boʻyicha barcha 
takliflarni koʻrib chiqishga 
tayyorligini bildirgani  
XUSUSIY KLINIKALAR 
FAOLIYATIGA  
MUTLAQO BOSHQACHA 
STIMUL BERADI.
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2025-yil 26-dekabr, 270-son 5

Davlatimiz rahbarining 2025-yil 
23-oktabrdagi “Kasbiy taʼlim tizimida 
islohotlarni amalga oshirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq, ushbu 
muassasalarning moddiy-texnik bazasi tubdan 
yangilanmoqda. Shuningdek, texnikum 
oʻquvchilarini bandlikka jalb qilayotgan 
tadbirkorlarga imtiyoz berilmoqda.

Migratsiya agentligi tomonidan xorijiy ish 
beruvchilarning ishchi kuchiga ehtiyojidan kelib 
chiqib, kasb va mutaxassisliklar hamda xorijiy 
tillarga oʻqitish boʻyicha buyurtmalar beriladi. 
2026-yildan boshlab har yili Kasbiy taʼlimni 
rivojlantirish jamgʻarmasiga texnikumlarning 

KASBIY  TA’LIM  ISLOHOTLARI
YOSHLAR UCHUN IMKONIYAT

Kasbiy taʼlim tizimi takomillashtirilishi, yoshlarning tinimsiz 
oʻzgarib borayotgan bugungi mehnat bozoriga mos bilim va 
koʻnikmalarini shakllantirishga qaratilgan islohotlarning 
muhim yoʻnalishidir. Surxondaryo viloyatidagi texnikum 
va kollejlarda kuzatilayotgan oʻzgarishlar mazkur jarayon 
qanchalik zarur va ahamiyatli ekanini koʻrsatadi. Ayni paytda 
viloyatda 47 ta kasbiy taʼlim muassasasida 128 yoʻnalish 
boʻyicha 28 ming 880 oʻquvchi-talaba tahsil olmoqda. Ularning 
11 ming 389 nafari xotin-qizlar. Viloyatdagi 32 texnikumda 18 
ta kasb boʻyicha 3210 oʻgʻil-qiz dual taʼlim shaklida, yaʼni ham 
oʻqib, ham ishlab amaliyotda tajriba orttirmoqda.

moddiy-texnik bazasini mustahkamlash hamda 
kasbiy taʼlimni rivojlantirish bilan bogʻliq 
boshqa tadbirlar uchun respublika byudjetidan 
600 milliard soʻm miqdorida mablagʻ ajratiladi.

Qarorga muvofiq, Muzrabot tumani 
politexnikumi Surxondaryo ilgʻor kasbiy 
mahorat texnikumiga aylantirildi. Oʻqish davrida 
amaliy mashgʻulotlarni ilgʻor kasbiy mahorat 
texnikumlarida oʻtaydigan boshqa texnikum 
oʻquvchilari bepul yotoqxona, oziq-ovqat va 
transport bilan taʼminlanadi. Bu politexnikumga 
mahalliy byudjet hisobidan 50 oʻrinli talabalar 
turar joyi jihozlab berilishi uchun 300 million 
soʻm ajratilmoqda. Darsdan tashqari yoshlarning 

vaqtini mazmunli oʻtkazish maqsadida turli 
toʻgaraklar faoliyati ham yoʻlga qoʻyilgan. 
Muhimi, oʻnlab kasbiy taʼlim darslarini bir joyda 
oʻtish imkoniyati vujudga keldi. Shuningdek, 
darslar korxonalar bilan hamkorlikda tashkil 
etilmoqda.

Bundan tashqari, qarorga koʻra, kasbiy taʼlim 
tizimini 2030-yilgacha isloh qilishning asosiy 
maqsadli koʻrsatkichlari belgilandi. Jumladan, 
xalqaro va qoʻshma taʼlim dasturlari joriy etilgan 
texnikumlar sonini kamida 250 taga yetkazish, 

9-sinf bitiruvchilarining kasbiy taʼlimga 
qamrovini amaldagi 29 foizdan 50 foizga, kasbiy 
taʼlim tizimida dual taʼlim ulushini amaldagi 9 
foizdan 40 foizga, kasbiy sertifikatga ega ishlab 
chiqarish taʼlimi ustalari ulushini 30 foizga 
yetkazish, xorijda malaka oshirish va stajirovka 
oʻtash dasturlarida ishtirok etgan pedagoglarni 
100 nafardan 2500 nafargacha oshirish maqsad 
qilingan.

Milliy reytingda eng yuqori oʻrinni egallagan 
50 ta texnikumning har biri bazaviy hisoblash 

miqdorining 3000 baravarida ragʻbatlantiriladi. 
2026-yildan boshlab har yili texnikumlar 
oʻquvchilari oʻrtasida Prezident sovrini uchun 
“Kasbiy mahorat” milliy tanlovi oʻtkaziladi. Bu 
esa yoshlarni nafaqat kasblarni puxta egallash, 
balki oʻz ishiga mehr qoʻyishga ham undaydi.

Texnikumlarda mehnat qilayotgan muallim 
va ustalarning malakasi, jamiyatdagi oʻrni 
va nufuzini oshirish ustuvor vazifalardan biri 
boʻlib qolmoqda. Shu maqsadda texnikum 
oʻqituvchilari uchun kasbiy sertifikatlash tizimi 

joriy etilmoqda. Unga koʻra, muallim va ustalar 
milliy sertifikat olsa, oylik maoshiga 30 foiz, 
xalqaro sertifikat olsa, 50 foiz ustama qoʻshib 
beriladi.

— Keyingi yillarda yoʻlga qoʻyilayotgan 
dual taʼlim oʻquvchi-talabaga taʼlimni oʻz 
yoʻnalishiga mos tashkilotda mehnat qilish 
bilan birga olib borish imkonini beradi, — deydi 
Termiz tumani qurilish va arxitektura texnikumi 
direktori Oʻrol Omonov. — Bunday jarayonda 
yoshlar 2-3 kun taʼlim muassasasida nazariy, 
3-4 kun korxona va tashkilotlarda haqiqiy ish 
jarayonida amaliy koʻnikmalarni egallaydi. Dual 
taʼlim shaklida tahsil olayotgan oʻquvchi-talaba 
korxona va tashkilotlarda ishga qabul qilinganda 
ularga korxona tomonidan ustoz biriktiriladi 
va oylik maosh toʻlanadi. Bugun ushbu tizim 
Germaniya, Avstriya, Shveysariya va Janubiy 
Koreya kabi mamlakatlar iqtisodiyotida juda 
katta oʻringa ega.

Umuman olganda, Surxondaryo viloyatida 
2026-2030-yillarda 36 ta texnikumda qurilish-
taʼmirlash ishlari bajariladi, 4 ta texnikum 
rekonstruksiya qilinib, 32 tasi mukammal 
taʼmirlanadi. 

Kasbiy taʼlim tizimi yangilanishi, 
mutaxassislar tayyorlashdagi zamonaviy 
yondashuvlar, dual taʼlim imkoniyatlari 
— barchasi yoshlar uchun keng yoʻl ochib 
bermoqda. Eng muhimi, texnikum bitiruvchilari 
oʻz yoʻlini topgan, qoʻlida kasbi, tajribasi va 
ish joyi mavjud mutaxassislar sifatida mehnat 
bozoriga kirib kelmoqda. Bu esa yurtimiz 
taraqqiyotiga navbatdagi munosib hissa boʻlib 
qoʻshiladi.

Sarvar TOʻRAYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

2025-yil tibbiyot sohasidagi qizgʻin 
tashabbus va saʼy-harakatlar yili sifatida ham 
tarixga muhrlanmoqda. Xususan, shu yil 7-may 
kuni Prezidentimiz raisligida tibbiyotning 
birlamchi boʻgʻini va ixtisoslashgan 
muassasalarda xizmatlar sifatini  oshirish, 
dori isteʼmolini tartibga solish hamda tibbiy 
taʼlimni takomillashtirish boʻyicha ustuvor 
vazifalar yuzasidan videoselektor yigʻilishi 
oʻtkazilgan edi. Unda aholi salomatligini 
saqlash va mustahkamlashga doir hal qiluvchi 
vazifalar belgilandi. Jumladan, “Tibbiyotda 
90 kunlik oʻzgarishlar” dasturi boshlanishi 
eʼlon qilindi. Mana shu tashabbus doirasida 
qator salmoqli natijalarga erishildi. Tizimni 
raqamlashtirish jarayonini davom ettirish, 
birlamchi boʻgʻinni aholiga yaqinlashtirish, 
tibbiy xizmat sifati va samaradorligini 
oshirish kabi yoʻnalishlarda qilingan ishlar 
katta maqsadlar yoʻlida mustahkam poydevor 
vazifasini oʻtaydi. Bu jarayonda davlat tibbiyot 
muassasalari bilan birga xususiy klinikalar ham 
faol ishtirok etdi. Chunki maqsad mushtarak 
va yagona — xalqimizning salomatligini 
saqlash, kasalliklarning oldini olish va samarali 
davolash orqali sifatli turmush darajasini 
taʼminlash. Mana shu maqsad yoʻlidagi saʼy-
harakatlar samarasi oʻlaroq Janubiy Koreya 
tajribasiga asoslangan, bemorni boshdan-oyoq 
tekshiruvdan oʻtkazishni nazarda tutuvchi 
zamonaviy davolash-profilaktika tizimini 
ishga tushirdik. Odatda tirikchilik vaji tufayli 
ayrim yurtdoshlarimizning sogʻligʻiga eʼtibor 
bermagani, kasallikning oxirgi bosqichidagina 
shifokorga murojaat etganini tanqid qilamiz. 
Menimcha, bu xalqimizning chidamlilik, sabr-
bardosh va matonat tuygʻulari bilan bogʻliq. 

Azaldan bobo-momolarimiz biror joyi 
ogʻrisa, darrov yotib olishni oʻziga lozim 
koʻrmagan. Farzandlarining salomatligi, bekam-

Husniddinxoʻja HOMIDXOʻJAYEV,
“DAVO” klinikasi rahbari 

koʻst voyaga yetishi haqida qaygʻurgan. Bola-
chaqasi uyli-joyli boʻlgach esa ularga iqtisodiy 
jihatdan ogʻiri tushishini istamagan. Hozir 
xalqimizning iqtisodiy holati ancha barqaror. 
Farzandlar ham ota-onalarining salomatligi, 
uzoq yashashi haqida qaygʻurmoqda. Biz ishga 

tushirgan yangi tekshiruv-profilaktika tizimi 
mana shunday yurtdoshlarimizning talab va 
istaklari hosilasidir. Qolaversa, bu davlatimiz 
yuritayotgan siyosat nechogʻliq toʻgʻri va 
adolatli ekanini koʻrsatadi.

Davlatimiz rahbarining joriy yil 10-noyabr 
kuni tibbiyot va farmatsevtika xodimlari 
bilan oʻtkazgan uchrashuvi sogʻliqni 
saqlash sohasida avval berilgan topshiriqlar 

ijrosini koʻrib chiqish, erishilgan natijalarni 
mustahkamlash va aniqlangan kamchiliklarni 
hal qilishning samarali usullarini yoʻlga 
qoʻyish borasida navbatdagi salmoqli qadam 
boʻldi. Prezidentimiz sogʻliqni saqlash 
sohasidagi yangilanish va oʻsish koʻrsatkichlari 
xususida toʻxtalar ekan, faoliyatimizga 
aloqador hamda bizni ruhlantiradigan 
muhim jihatni — tibbiyotda xususiy sektor 
ulushi ortib borayotganini alohida qayd etdi. 
Jumladan, soʻnggi sakkiz yilda xususiy klinika 
va laboratoriyalar soni 3 karra koʻpayib, 
9000 ga, ulardagi shifo oʻrinlari 57 mingga, 
shuningdek, ular koʻrsatayotgan tibbiy xizmat 
turlari esa 50 tadan qariyb 130 taga yetgani 
taʼkidlandi. Bugun xususiy klinikalar davlat 
shifoxonalari bilan tengma-teng turib, ayrim 
yuqori texnologik xizmatlar boʻyicha oldinga 
ham oʻtib ketgani, masalan, jarrohlikda robot 
texnologiyalari ham birinchilardan boʻlib 
xususiy sektorda qoʻllangani eʼtirof etildi. Hatto 
xususiy klinikalarning zamonaviy apparatlarni 
samarali ishlatish tajribasini oʻrganish kerakligi 
qayd etildi. Bu eʼtirof ishlarimiz besamar 
ketmayotgani, yurtdoshlarimiz salomatligini 
saqlash va mustahkamlashga intilishimiz davlat 
tomonidan qoʻllab-quvvatlanayotganining 
ifodasidir.

Davlatimiz rahbari qaysi soha rivoji haqida 
soʻz yuritmasin, unda oʻtkazilayotgan islohotlar 
markaziga xalqni rozi qilish masalasini 
qoʻyadi. Jumladan, mazkur yigʻilishda ham 
Prezidentimiz masalaning shu jihatiga urgʻu 
berarkan, bunday dedi: “Bugun odamlarning 
hayotga munosabati ham, talab va ehtiyojlari, 

dunyoqarashi ham tubdan oʻzgardi. Bu boshqa 
sohalar qatori tibbiyotda ham sifatni oshirish, 
zamonaviy yondashuvlar olib kirish boʻyicha 
oldimizga yangi vazifalarni qoʻymoqda. Shu 
bois, tibbiyotda xalqning bahosini eshitadigan 
tizimni joriy qilamiz”.

Haqiqatan ham shunday: bugun 
odamlarning tibbiy xizmatga munosabati, 
talabi mutlaqo boshqacha. Eng ilgʻor 
va zamonaviy muolaja xizmatlaridan 
foydalanishni istaydi. Bu esa barcha turdagi 
tibbiyot muassasalari jamoasidan ilm-fan 
yutuqlari bilan hamnafas va hamqadam 
boʻlish, davolashning eng samarali uslub va 
texnologiyalarini oʻrganish va amaliyotga 
joriy etish, zamonaviy tekshiruv, tahlil qilish 
va tashxislash jihozlarini qoʻllashni talab 
etadi. Busiz hech qaysi klinikaning faoliyati 
rivojlanmaydi va aholining tibbiy xizmatlarga 
talabini qanoatlantira olmaydi. Chunki 
ayni paytda sohadagi raqobat nihoyatda 
qizgʻin. Mamlakatimizda tibbiy xizmatlar 
sifatini oshirishga qaratilgan yuksak eʼtibor, 
berilayotgan imkoniyat va imtiyozlar tufayli 
klinikalar faoliyatiga har kuni yangilik 
kirib kelyapti. Davolashning yangidan-
yangi usullarini yoʻlga qoʻyyapti. Mijozlar 
ishonchini qozonishga qaratilgan muttasil 
saʼy-harakatlar soha rivojlanishiga ijobiy 
taʼsir etyapti.

Prezidentimiz hozir tibbiy xizmatlarning 30 
foizi xususiy sektor tomonidan koʻrsatilayotgani, 
ilgʻor tashabbuslar ham ulardan chiqayotganini 
taʼkidlab, xususiy sheriklikni kengaytirish 
boʻyicha barcha takliflarni koʻrib chiqishga 
tayyorligini bildirgani xususiy klinikalar 
faoliyatiga mutlaqo boshqacha stimul beradi.

Yigʻilishda xususiy tibbiyot klinikalarida 
koʻrsatilayotgan xizmat narxlari arzon ekani, 
kelgusida ham tibbiyotda xususiy sektorni 
qoʻllab-quvvatlash va ularga qoʻshimcha 
sharoitlarni yaratish davom ettirilishi 
taʼkidlandi. Xususan, kelgusi yildan tibbiy 
uskuna, jihoz va tez yordam mashinalarini 
olib kirish boʻyicha imtiyoz 3 yilga 
uzaytiriladigan boʻldi. Umumiy ovqatlanish 
korxonalariga QQSning bir qismini qaytarish 
boʻyicha berilgan imtiyoz xususiy tibbiyot 
tashkilotlariga ham qoʻllanadi. Zamonaviy 
koʻp tarmoqli klinikalarni tashkil qilish va 
ularni jihozlash uchun tadbirkorlarga 200 
million dollarlik imtiyozli resurs ajratiladi. Bu 
mablagʻ kelgusi yildan boshlab tadbirkorlarga 
7 yil muddatga 3 yil imtiyozli davr bilan 17 
foiz stavkada beriladi. Bu imtiyozlar nihoyatda 
katta qoʻllab-quvvatlov. Ularning ahamiyatini 
xususiy klinika rahbari sifatida men va 
boshqa hamkasblarim juda yaxshi bilamiz. 
Davlat nimaning hisobidan imtiyoz beradi? 
Albatta, oʻz manfaati, daromad manbaini boy 

berish evaziga. Bu Oʻzbekiston oʻz xalqining 
salomatligi, tansihatligi uchun hamma narsaga 
tayyor ekaniga yaqqol dalildir.

Uchrashuvda Prezidentimiz aytgan otashin 
jumlalar yuragimda muhrlanib qoldi: “Men 
shifokor egnidagi oq libosni nafaqat kasb 
belgisi, balki Vatanga cheksiz sadoqat ramzi 
deb bilaman”. 

Oq rang — poklik, musaffolik, halollik, 
rahmdillik, mehr-shafqat belgisi. Demak, 
egniga tibbiyot xodimi libosini kiygan inson 
mana shu fazilatlar qatori Vatanga, xalqqa, 
Prezidentga sadoqatni ham zimmasiga olgan 
boʻladi. Biz jamoamizga professional, shu bilan 
birga, egnidagi libosga munosib xodimlarni 
qabul qilishga alohida eʼtibor qaratamiz. 
Chunki shifokor, umuman, tibbiyot nafaqat 
shifo ulashuvchi, bemorlar dardiga darmon 
boʻluvchi yuksak malakali mutaxassis, balki 
shirinsuxan, xushmuomala, inson qadrini 
birinchi oʻringa qoʻyuvchi mehr-shafqat sohibi 
boʻlishi ham shart. Oʻzim guvohi boʻlgan 
bir misolni aytib bermoqchiman. Yaqin 
tariximizda atrofimizdagi davlatlarda shifokor 
boʻlib ishlayotgan yurtdoshlarimizning 
mijozi koʻp boʻlgan. Xususiy klinika rahbari 
buning sababiga qiziqib qolgan. Chunki 
shifoxonadagi boshqa mutaxassislar ham 
yuqori malakali, hatto tajribali ham. Shunda 
bemorlar orasida soʻrovnoma oʻtkaziladi. 
Natijaga qarang: kelgan xastalarga oʻzbek 
shifokorining xushmuomalaligi, shirinsuxanligi 
maʼqul boʻlgan ekan. Kasal odamning koʻngli 
nihoyatda nozik boʻladi, sal narsani ham 
yuragiga yaqin oladi. Buni yaxshi bilgan va 
amal qilgan shifokorning ishi ikki karra oson 
bitadi: mijozi unga ishonadi va xastalikni tez 
yengadi. Hamkasblarim bilan muloqotda mana 
shu haqiqatni doim uqtiraman. 

Ayni paytda mamlakatimizning qoʻshni 
davlatlar bilan yaqin aloqalari kun sayin 
mustahkamlanib, doʻstona siyosat samarasi 
yurtimizdagi klinikalarga kelayotgan 
mijozlar sonida ham yaqqol koʻrinmoqda. 
Birgina bizning klinikaga 2023-yili qoʻshni 
davlatlardan 1861 ta, boshqa xorijiy  
mamlakatlardan 625 ta murojaat boʻlgan. 
Joriy yilda bu koʻrsatkich mos ravishda 2328 
va 863 tani tashkil etdi. Bu nafaqat bizga, 
balki oʻzbek tibbiyotiga bildirilayotgan 
ishonch belgisi. Uni oqlash uchun yanada koʻp 
va ilmga tayanib, mehnat qilishimiz, oʻqib 
izlanishimiz, zamonaviy meditsina yutuqlarini 
faoliyatimizga tatbiq etib borishimiz shart. 
Mamlakatimizni mintaqaning tibbiyot xabiga 
aylantirish yoʻlidagi saʼy-harakatlar surʼati 
bizdan shuni talab qilmoqda.

O‘ZBEKISTON  TIBBIYOT  XABIGA  AYLANMOQDA

Mamlakatimizda Uchinchi Renessans poydevorini qoʻyish 
maqsadi allaqachon umummilliy gʻoya sifatida shakllanib, 
ayni paytda ilm-fan, taʼlim, sogʻliqni saqlash, madaniyat, 
maʼnaviyat maskanlaridagi jadal amaliy saʼy-harakatlar 
timsolida yaqqol boʻy koʻrsatmoqda. Mana shu qizgʻin 
va shukuhli jarayondagi izchil oʻzgarishlarning bir qismi 
sogʻliqni saqlash sohasi bilan ham chambarchas bogʻliq. 
Chunki rivojlangan, zamonaviy tibbiyotsiz sogʻlom millat va 
xalqni, har jihatdan raso va toʻkis genofondni tasavvur qilib 
boʻlmaydi. Biz intilayotgan yangi uygʻonish davriga esa oʻtkir 
tafakkur, sogʻlom aql, barkamol vujud orqali yetib boriladi.

Yangicha yondashuvlar

Nigoh

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!

YANGI O‘ZBEKISTON
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— Teatrimiz jamoasi muntazam ijodiy 
izlanishda. Jarayonda katta teatrlar faoliyatini 
ham oʻrganyapmiz, — deydi Navoiy viloyati 
bolalar teatri direktori Bahriddin Turdiyev. — 
Yaqinda Oʻzbek milliy qoʻgʻirchoq teatriga 
borib, tajriba almashib qaytdik. Teatrimizda 
tomoshabinlar uchun ham, ijodkorlar uchun 
ham barcha sharoit yaratilgan. Katta va 
kichik tomosha zallari mavjud. Viloyatda 
yagona teatr boʻlgani uchun kattalarga ham 
spektakllar sahnalashtiryapmiz. 2025-yil 
viloyatimizda “Alisher Navoiy yili” deb eʼlon 
qilingan edi. Shu munosabat bilan buyuk 
shoir bobomiz bolaligi aks etgan “Allomaning 
bolaligi” nomli spektaklni sahnalashtirdik. Bu 
asarni Samarqand, Jizzax va Buxoro viloyati 
teatrlarida ham namoyish etdik. Teatrimiz 

Madaniyat

KICHIK  SAHNANING  KATTA  VAZIFASI

Shahrisabzning ustun tarafi — yil davomida sayohatga borish mumkin. Buning uchun 
yoʻl, kommunikatsiya, mehmonxonalar qurilyapti. Endi xizmat turlarini koʻpaytirish 
haqida oʻylash kerak. Masalan, Mirakiga borgan mehmon vaqtini qanday oʻtkazadi, 

nimalar xarid qiladi? Shu talablardan kelib chiqib, xizmatlar taklif qilish, bu yerning 
tabiati va sharoitini chet ellarda keng targʻib etish kerak degan edi davlatimiz rahbari 

Qashqadaryo viloyatiga tashriflarining birida.

Gʻulom ABDIYEV,
Yozuvchilar uyushmasining

Qashqadaryo viloyati boʻlimi rahbari

Bugun barchasida qurilish ishlari bajarilyapti. 
Oqsuv daryosining ikki qirgʻogʻi boʻylab 

piyoda va velosipedda yurish uchun oʻn 
kilometrli “eko yoʻlak” yotqizildi. Bolalar 
maydonchasi, koʻngilochar bogʻ, nuroniylar 
maskani, oilaviy mehmon uylari hamda koʻchma 

savdo shoxobchalari mahalla koʻrkiga koʻrk 
qoʻshdi.

Ayniqsa, Mirakida yaqinda foydalanishga 
topshirilgan dor yoʻli yurtdoshlarimizga ham, 
xorijlik sayyohlarga ham birdek ekstremal 
kayfiyat baxsh etmoqda. Bu yirik loyiha 
“Miraki Ropeway” MCHJ buyurtmasi asosida 
“Gold Step Invest” MCHJ tomonidan amalga 
oshirildi. Loyiha qiymati 160 milliard soʻmni 
tashkil etib, dor yoʻli Avstriyaning mashhur 
Doppelmayr Seibahnen GmbH kompaniyasi 
tomonidan ishlab chiqarilgan. Dor yoʻli tizimida 
7 ta mustahkam minora, 20 ta 8 oʻrinli Carvatech 
kabinasi mavjud boʻlib, umumiy uzunligi 2084 
metrni tashkil etadi. U har soatda 660 yoʻlovchini 
tashish imkoniyatiga ega.

— Mahallamizda koʻz koʻrib, quloq 
eshitmagan oʻzgarishlar boʻlyapti, — deydi 
mirakilik mehnat faxriysi Tursun Murodov. 
— Zamonaviy mehmonxonalar, xostellar, 
agroturizm obyektlari, istirohat bogʻlari, dam 
olish maskanlari, sihatgohlar barpo etilyapti. 
Hamma xursand, kayfiyat koʻtarinki.

Dor yoʻlining pastki bekatida suvenir 
doʻkoni, kafe, tibbiyot punkti, ona va bola xonasi, 
bankomat, avtoturargoh, elektromobillarni 
quvvatlash stansiyasi joylashgan. Yuqori bekatda 
esa mehmonlar uchun umumiy ovqatlanish 
shoxobchasi, bolalar oʻyin maydonchasi, 

tomosha hududlari, selfi uchun maxsus joylar 
tashkil etilgan.

— Mirakida oilaviy dam olish uchun har 
yil kelamiz, — deydi Shahlo Izzatova. — 
Lekin bu yil kelib mutlaqo tanimadik. Juda 
katta oʻzgarishlar boʻlibdi. Ochigʻi, vaqtimiz 
qanday oʻtganini bilmay qolyapmiz. Qayiqda 
suv ombori boʻylab sayohat qilib, dor yoʻlida 
yuqoriga koʻtarildik. Farzandlarim bilan bu 
sayohatdan katta taassurot oldik.

— Nafaqat Mirakida, balki viloyatimizning 
koʻplab hududida turizmni rivojlantirish 
borasida salmoqli ishlar qilinayotir, — deydi 
“Kitob-sayyoh” xususiy sayyohlik korxonasi 
rahbari Ahad Berdiyev. — Albatta, bu manzilga 
koʻplab sayyohlar kelishi uchun barcha 
imkoniyat mavjud. Mirakida ham suv, ham togʻ, 
ham musaffo havo bor. Tabiati ajoyib. Biz mana 
shu joylarni ham targʻib qilyapmiz. Sayyohlik 
tashkiloti rahbari sifatida yurtimizda turizm 
sohasida qilinayotgan ishlarni qadrlayman. Bu 
loyihalarning ortidan koʻplab ish oʻrinlari ochil
yapti, qanchadan qancha xizmat koʻrsatadigan 
joylar tashkil etilyapti. Minglab odamlar ishlash, 
daromad topish imkoniyatiga ega boʻlmoqda. 
Ilgari mehmonlarni olib kelsak, daryo va 

togʻlardan boshqa joyni koʻrsata olmasdik. Endi 
esa maqtanadigan joylar bisyor. 

Bu obodliklar bir kunda barpo etilmadi. 
Buning ortida qancha mehnat, islohot bor. Wi-
Fi nuqtalari tashkil etildi, turistik toifadagi 
transport vositalari xizmati yoʻlga qoʻyildi, yoʻl 
belgilari oʻrnatildi. Qisqasi, bu hudud jahon 
standartlariga mos manzil boʻldi. 2024-yil 
sentabrdan buyon haftasiga 2 marta Shahrisabz 
— Toshkent yoʻnalishi boʻyicha 17 kishilik 
samolyot qatnovi yoʻlga qoʻyilgan edi. Joriy yil 
may oyidan ATR 72-600 rusumli havo kemalari 
haftada 4 marta qatnayapti.

2025-yilda xorijiy davlatlarda targʻibot 
dasturlari va “Road shou”lar tashkil etish, 
turizm forumlari va yarmarkalarida qatnashish 
viloyat turizm salohiyatini oshirishda muhim 
oʻrin tutmoqda. Mahalliy turoperatorlar 
bilan hamkorlikda viloyatning ziyorat, eko, 
etno, gastro, tibbiyot va ekstremal turizm 
yoʻnalishlarida 70 ga yaqin turpaket oʻzbek, 
ingliz, rus tillarida ishlab chiqildi.

Shahrisabz tumanining Uloch mahallasidagi 
520 gektardan iborat adirda terrasa usulida 
uzum, gilos va olma ekilgan hamda oʻrmon 
barpo etilgan. Fransiyadan eng sara navlar 

koʻchati olib kelib oʻtqazilgan. Yiliga 7500 
tonna mahsulot yetishtirish imkoniyatiga 
ega majmuaning eksport quvvati 5 million 
dollarga teng. 100 ta doimiy va mingdan ziyod 
mavsumiy ish oʻrni ochilgan. Koʻchatlar rivojini 
fransiyalik mutaxassis kuzatib boradi, yoshlarga 
dehqonchilik sirlari va bozor talablarini 
oʻrgatadi. Hududda, shuningdek, 120 oʻrinli 
restoran va 100 oʻrinli mehmonxona qurilgan. 
Agrologistika va oʻquv markazi, qayta ishlash, 
saqlash quvvatlari qurilmoqda.

Qamashi tumanidagi “Maydanak baland 
togʻ” hududida keng koʻlamli qurilish va 
obodonlashtirish ishlari jadal davom etmoqda. 
Yaqin kelajakda bu goʻzal maskanga keluvchilar 
nafaqat tabiatning betakror manzaralaridan 
bahramand boʻlish, balki tunlari yulduzlar va 
osmon jismlarini kuzatish, ekologik turizm 
yoʻnalishida dam olish, madaniy hordiq 
chiqarish imkoniyatiga ham ega boʻladi.

Maydanak musaffo havosi, beqiyos tabiati 
va osmonning ravshanligi bilan sayyohlar uchun 
betakror maskandir. Rejaga asosan astronomiya 
parki, bolalar oʻyingohi, gastronomiya 
obyektlari, restoran va umumiy ovqatlanish 
joylari, premium tipdagi kottejlar, 1-2 qavatli 
mehmonxonalar va 200 oʻrinli mehmonxona 
hamda Glemping qurish ishlari uchun yer 
maydonlari auksion savdosiga qoʻyilib, qurilish 
ishlari boshlangan.

Bunday goʻzal manzillarni borib koʻrish 
uchun asosiy yoʻllar qayta yotqizilmoqda. 
“Olmaota — Bishkek — Toshkent — 
Shahrisabz — Termiz” xalqaro avtomobil 
yoʻlining Qashqadaryo viloyati Dehqonobod 
tumanidan oʻtuvchi 60 kilometrli qismi toʻliq 
qayta qurilmoqda.

Mazkur loyihadan koʻzlangan asosiy maqsad 
yoʻl infratuzilmasini zamonaviy talablarga 
moslashtirish, transport oqimini yengillashtirish 
hamda mintaqaviy va xalqaro aloqalarni yanada 
mustahkamlashdan iborat.

Ayni paytda qurilish ishlari jadal bajarilyapti. 
Qurilishga ilgʻor texnologiyalar va zamonaviy 
texnikalar jalb qilingan. Jarayonda xavfsizlik, 
sifat va ekologik meʼyorlarga qatʼiy rioya 
etilmoqda. Qurilish yakunlangach, ushbu 
yoʻl nafaqat mintaqadagi transport-logistika 
tizimini yengillashtiradi, balki haydovchilar 
va yoʻlovchilar uchun yanada xavfsiz, qulay 
va tezkor harakatlanish imkonini yaratadi. Shu 
bilan birga, iqtisodiy faoliyatni rivojlantirish va 
hududlararo integratsiyani kuchaytirishda ham 
muhim omil boʻladi.

Mazkur qayta qurilish ishlari 
Prezidentimiz tomonidan yoʻl-transport 
infratuzilmasini modernizatsiya qilish, 
zamonaviy va xavfsiz yoʻllar barpo etish 
borasida olib borilayotgan keng koʻlamli 
islohotlarning amaliy ifodasidir.

Navoiy viloyatida sanoat, ijtimoiy sohalar 
bilan birga madaniy-maʼrifiy jabhada ham yangi davr boshlandi. Buni 

viloyat tarixidagi ilk teatr misolida ham koʻrish mumkin.
Prezidentimiz tashabbusi bilan 2023-yil 1-iyun kuni bolalar teatri 
ochilgan edi. Shu paytgacha viloyatda birorta teatr boʻlmagan. U 
qisqa muddatda navoiyliklarning sevimli maskaniga aylandi. Bu 

yerda nafaqat bolalar, hatto kattalar uchun ham spektakllar namoyish 
etilmoqda.

ijodkorlarini qoʻllab-quvvatlash maqsadida 
alohida dastur ishlab chiqilgan. Har chorakda 
yangi spektakl sahnalashtiramiz. Ijodkorlar 
doimiy ravishda ragʻbatlantirib boriladi.

Prezidentimizning 2024-yil 22-noyabrdagi 
“Teatrlarning jamiyat madaniy hayotidagi 
ahamiyatini oshirish va ular faoliyatini 
yanada qoʻllab-quvvatlash chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarorida aholi maʼnaviyati 
yuksalishida sahna asarlarining oʻrni 
alohida ekani qayd etilgan. Shu bois, teatrda 
yuksak saviyadagi sahna asarlari yaratish, 
tomoshabinlarni teatrga jalb etishga katta 
eʼtibor qaratilmoqda. Ayniqsa, otaxon teatrlar 
bilan hamkorlik asosida yaratilayotgan sahna 
asarlarini tomoshabinlar iliq kutib olyapti.

— Hozir teatrimiz repertuarida tayyor 
12 ta spektakl bor, — deydi bolalar teatri 
bosh rejissyori Akmal Shodiyev. — Yaqinda 

tayyorlangan “Oʻn ikki oy” spektakli 
Madaniyat vazirligi huzuridagi badiiy 

kengash aʼzolari tomonidan muvaffaqiyatli 
qabul qilindi. Bundan tashqari, Navoiy 
ixtisoslashtirilgan madaniyat maktabi bilan 
hamkorlikni yoʻlga qoʻyganmiz. Maktab 
oʻquvchilari teatrimizda amaliyot oʻtaydi. 
“Ustoz-shogird” anʼanasi esa teatr ijodkorlarini 
tayyorlashda muhim ahamiyatga ega. Avval 
poytaxtdagi oliygohlarning rejissura va 
aktyorlik fakultetini tamomlaganlar ham 
viloyatda teatr yoʻqligi bois, boshqa sohalarda 
faoliyat yuritishga majbur edi. Teatrimiz 
viloyat ijodkorlari uchun oʻz sohasida ishlash 
imkonini berdi. Qolaversa, ular bir joyda 
jamlanib, ijodiy muhit yaratildi.

Teatr jamoasi sahnalashtirayotgan har 
bir spektakl insonni oʻylashga, mushohada 
yuritishga undaydi. Bu esa yoshlar 
maʼnaviyatiga ijobiy taʼsir oʻtkazadi. 
Hozir teatr jamoasi oldiga katta maqsadlar 
qoʻyib, turli mavzularda yangi spektakllarni 
sahnalashtirmoqda. 

Albatta, har lahza kichkintoylarda hayajon 
va hayrat uygʻota olish oson yumush emas. 
Navoiy viloyati bolalar teatri esa bunga 
erishmoqda. Jamoa ishtirokidagi tomoshalar 
bolalar qalbida yaxshilik, doʻstlik, jasurlik, 
qiyin paytlarda oʻzgalarga yordam berish kabi 
fazilatlarni shakllantiradi. 

Bunday asarlar yaratishning esa oʻziga 
yarasha mashaqqatli jihati bor. Usta 
hunarmandlar spektakldagi obrazlarga 
mos qoʻgʻirchoqlar yasaydi, dizaynerlar 
ertak qahramonlari uchun maxsus liboslar 
tayyorlaydi.

— Navoiy viloyati bolalar teatri tashkil 
etilgandan buyon sahnalashtiruvchi rassom 
boʻlib ishlayapman, — deydi Lobar 
Muzaffarova. — Sahna ortida ham juda 
koʻp mutaxassis ishlaydi. Teatr, ayniqsa, 
qoʻgʻirchoq teatri — jamoaviy mehnat 
mahsuli. Senariy tanlangach, jamoa bilan 
kelishib, eskizlar chiziladi. Badiiy kengash 
tasdiqlagandan keyin mato tanlanadi, obraz 
oʻylanadi. Har biri uchun mutaxassislar 
ishlaydi. Liboslar tayyorlanadi. Bitta 
qoʻgʻirchoq tayyor holatga kelgunicha 20 
ga yaqin mutaxassis ishlaydi. Aktyor ish 
jarayonida ularni “jonlantiradi”. Rassom bilan 
aktyor hamkorlikda ishlaydi. Masalan, aktyor 
qoʻgʻirchoqning bir joyi harakatlanishga 
noqulayligini aytsa, rassom uni qayta koʻrib 
chiqadi.

Bolalar teatri bugun tom maʼnoda 
maʼnaviyat uyiga aylandi. Bu yer nafaqat 
bolalar, balki butun navoiyliklar uchun 
maʼrifat maydoni, madaniy hordiq chiqarish 
maskani boʻlib xizmat qilyapti.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
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2025-yil 26-dekabr, 270-son

YUKSALAYOTGAN  SAYYOHLIK  SALOHIYATI  

Prezidentimiz joriy yilda viloyatga 
navbatdagi tashrifi chogʻida ham aynan 
Shahrisabz tumanidagi Hisor togʻ yonbagʻrida 
joylashgan sayyohlik hududlarida boʻldi. Bu 
safar islohotlar ijrosi, maqsadlar, rejalar samarasi 
koʻzga yaqqol tashlandi.

Davlatimiz rahbarining 2023-yil 
28-noyabrdagi “Qashqadaryo viloyatining 
togʻli-rekreatsion hududlarida zamonaviy 
xizmat koʻrsatish va turizm obyektlarini barpo 
etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori 
asosida ulkan ishlar bajarilmoqda.

Bugun Qashqadaryo viloyatida 1468 ta 
moddiy-madaniy meros obyekti mavjud. 
Shundan 1197 tasi arxeologik yodgorlik, 208 tasi 
arxitektura, 35 ta monumental, 28 ta diqqatga 
sazovor obyekt.

Kitob tumanida shu yilning oʻzida 
ikkita — Qaynar va Hazrati Bashir turizm 
qishloqlari tashkil etildi. Birgina Hazrati 
Bashir ziyoratgohiga 2024-yilda 135 ming 
kishi ziyoratga kelgan boʻlsa, 2025-yilda bu 
koʻrsatkich 150 mingga yetdi. Ularning 25 
nafari chet el fuqarosi. Toʻgʻri, xorijlik sayyohlar 
soni juda kam, ammo bu manzil turistlar uchun 
endigina ochilganini hisobga olish lozim. 
Ziyoratgohga keluvchilarga xizmat koʻrsatish 
uchun 120 ta xonadonda mehmon uyi tashkil 
etildi va roʻyxatdan oʻtkazildi. Bu bilan shu 
atrofda joylashgan Bodomzor, Koyni, Hazrati 
Bashir qishloqlarida 120 tadan 150 tagacha ish 
oʻrni ochildi va shuncha odam ish bilan band 
boʻldi. 

Davlatimiz rahbarining mazkur qarori 
asosida Miraki, Amir Temur, Uloch va Polmon 
mahallalarida sayyohlar uchun qulayliklar 
yaratilmoqda. Umumiy 240 gektar maydonda 
400 million dollarlik 117 ta loyiha amalga 
oshirilayotir. Natijada 1700 ta doimiy ish oʻrni 
ochiladi.

Puxta oʻylangan rejaga asosan, kafelar, kottej 
tipidagi dam olish uylari, sogʻlomlashtirish va 
oilaviy dam olish maskanlari, ekstrim park, 
oromgoh, motel va turizm komplekslari qurish 
uchun yer maydonlari auksionga qoʻyildi. 

Qashqadaryoning 

MEZON YANGI O‘ZBEKISTON

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 
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MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
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